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Tuzba

Radi ocjene zakonitosti postupanja koje je tuzenik sukladno propisima ili pojedinatnoj odluci obvezan
izvr3iti, odnosno kojim je povrijedeno pravo tuZitelja, odnosno radi dono3enja pojedinactne odluke
nakon isteka propisanog roka, a u odnosu na predmet na koji nije izrecen ili dopusten pravni lijek, te
naknadu Stete koju je isti pocinio uz zahtjev da sud odluéi o pravu, obvezi ili mom pravnom interesu
ukoliko sam isti propustila zatraZiti u neznanju ili u koliko bi ista bila za mene povoljnija u odnosu na
Zahtjev iz ove tuZbe, a u odnosu na POZIV KLASA: 410-23/23-19/673 URBROJ: 513-07-08-01-23-1 od
dana 14.06.2023. godine

|. PREDMET

Porezna Uprava, Ispostava Rijeka na temelju RjeSenja iz naslova Tuzbe, na dan 17.01.2024., putem
JOPPD 23901 poreznog obrasca s datumom 12.12.2024. upisala je dohodak od kapitala u iznosu
44.894,88 eura te uz isti 1znos obrafunanog poreza na dohodak 4.489,49 eura i Iznos obraéunanog
prireza porezu na dohodak 583,63 eura, te iznos za isplatu 39.821,76 eura u moje ime. Navodi da je
PLUS Lj. d. o. 0. u stecaju Bulevar oslobodenja 33, 51000 Rijeka OIB: 67570095167 Podnositelj
izviesca i Obveznik placanja, te ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na
dohodak po osnovi dohotka od kapitala 5.073,12 eura. Navodi mene kao stjecatelja osiguranja prema
poreznoj oznaci 1001, te poreznu oznaku primitka obveze/osiguranja 9928. Uz stavku Oznake nacina
isplate upisan je broj 0, odnosno potvrdeno da isplata nije izvriena.

Privremeno porezno rje$enje iz naslova tuzbe naslovljeno je na pravnu osobu PLUS L J.d.0.0, te navodi
da je obveza dobiti za 2022. godinu:
- Osnovica 49.883,20 eura
- Stopa poreza na dobit 10 %
- Porezna obveza 4.988,32 eura
- Kamata 205,43 eura
Navodi obvezu opreza na dohodak od kapitala po osnovi dividendi i udjela dobiti u 2023. godini:
- Osnovica 44.894,88 eura
- Stopa poreza na dohodak 10%
- Porez na dohodak 4.489,49 eura
- Stopa prireza porezu na dobit 13%
- Prirez 583,63 eura
- Obveza poreza i prireza 5.073,12
- Kamata 205,43 eura

NalaZe poreznom obvezniku, PLUS L j.d.o.0., porez na dobit s pripadajuéim kamatama i porez na
dohodak od kapitala po osnovi dividendi i udjela u dobiti s pripadajuéim kamatama uz podatke



potrebne za uplatu, te navodi da Zalba ne odgada rjesenje, te da prilikom pla¢anja upiSe oznaku
JOPPD obrasca 23901.

U obrazloZenju navodi da prema podacima u Poreznoj upravi, poreznik obveznik PLUSLj. d. 0. 0. u
stecaju Bulevar oslobodenja 33, 51000 Rijeka OIB: 67570095167, nije podnio prijavu poreza na dobit
za 2022, godinu, te da je istu bio duzan podnijeti do 02.05.2023. godine, te da je rjeSenje poslano
putem korisnickog pretinca istog a na dan 14.06.2023. Navodi da ée porezno tijelo u skladu sa
zakonom procijeniti poreznu osnovicu, procjenom kao da je doslo do okoncanja postupka likvidacije ili
drugog postupka kojim porezni obveznik okoncava poslovanje u skladu s posebnim propisima. Navodi
da je uvidom u podatke Porezne uprave utvrdeno da je PLUS L. d. 0. 0. u stecaju Bulevar oslobodenja
33, 51000 Rijeka OIB: 67570095167 u 2022. godini ostvario promet u iznosu od 375,845,00 kuna.
Navodi da se prema zakonu u poreznu procjenu ukljuéuje i dobit kao i u slu¢aju likvidacije. Navodi da
ako nije unov€ena sva imovina iz navedenog razdoblja, u poreznu osnovicu se unosi kao da je
unovéena. Navodi da se imovina procjenjuje prema trzisnoj vrijednosti.

Navodi da se potrebe procjene porezne osnovice prihod utvrduje prema zadnjem dostupnom
podatku, te da je uvidom u informacijski sustav Porezne uprave utvrdeno da porezni korisnik nije
podnio prijavu za 2022. godinu, te da je istovremeno uofen promet po Ziro ratunu u iznosu od
375.845,00 kuna, te da je sukladno navedeno isti iznos porezna osnovica prema kojoj je obracunan
porez na dobit u iznosu od 37.584,50 kuna.

Navodi da obzirom da porezna obveza nije upla¢ena u zakonom propisanom roku najkasnije do
02.02.2023. godine, kamata iznosi 1.521,89 kuna.

Navodi ostale porezne obveze koje dolaze uz procijenjenu osnovicu, odnosno da se dohotkom od
kapitala smatraju i primici po osnovi dividendi ili udjelu u dobiti na temelju udjela u kapitalu. Navodi
da se navedeni podaci sastavljaju i podnose na Obrascu JOPPD. Navodi da je procijenjena dobit za
2022. godinu 338.260,47 kuna, te da porezni obveznik PLUS L j. d. 0. 0. u ste€aju Bulevar oslobodenja
33, 51000 Rijeka OIB: 67570095167 nije obraunao i uplatio porez na dohodak od kapitala po osnovi
dividendi i udjela u dobiti, te da dobit nakon oporezivanja na temelju procijenjene osnovice izrekom
Rjesenja iznosi 338.260,47.

Potvrduje da je uvidom u informacijski sustav utvrdeno da jedini €lan drustva ima prebivaliste i
boraviste u Rijeci.

Navodi da je osnovica poreza na dobit od kapitala iznos od 338.260,47 kuna, te da porez na dohodak
od kapitala iznosi 33.826,05 kuna, prirez 4.397,39 kuna te kamata 1.547,81 kuna.

Navodi dodatne zakonske regulative i uputu o pravnom lijeku, te potvrduje dostavu na adresu i u ime
Tvrtke pravne osobe PLUS L j. d. 0. 0. u stecaju Bulevar oslobodenja 33, 51000 Rijeka OIB:
67570095167.

Dokaz o pozivu za podnoSenje porezne prijave na dan 14.06.2023., navodi da je poziv poslan
16.06.2023 u 02:53:00 u ime poreznog obveznika PLUS Lj.d.0.0. u ste€aju, da je obvezno urudivanje,
da je poziv procitala Irena Pandur OIB: 19263683819 protitala poziv na dan 29.09.2023. u 16:50:06.,
te da je rok urucenja bio 23.06.2023. u 02:53:00 h.

ObrazloZenje:

Vlasnik i jedini €lan drudtva pravne osobe PLUS L. d. 0. 0. u ste€aju Bulevar oslobodenja 33, 51000
Rijeka OIB: 67570095167 postala sam preuzimanjem iste u 10 mjesecu 2022. godine. Zbog niza, ovom
predmetu nevaznih okolnosti, dana 01.01.2024. ista je prestala s obavljanjem Ugostiteljske
djelatnosti, a Sluzba za gospodarstvo donijela je RjeSenje o istom u 03 mjesecu 2023. Prema
pravilnicima Obavijest o istom, Porezna uprava je morala dobiti od Sluzbe za gospodarstvo. Prema
uputama knjigovodstva, u kojima se navodi da ¢ée FINA sluZbeno pokrenuti steaj 120 dana nakon
blokade, te da nije potrebno vriiti daljnje radnje po pitanju istog. Dana 16.06.2023. Fina je poslala
Trgovackom sudu prijedlog za otvaranje skraéenog postupka steaja. Porezna uprava, takoder je
trebala dobiti obavijest prema Pravilnicima i Zakonima. Sud je otvorio stecajni postupak i obavijest o
istom postavio na oglasnoj plodi suda 25.09.20243. godine, a Porezna uprava je i o ovom takoder



trebala primiti sluzbenu obavijest od suda. Steéajni upravitelj preuze je sva prava i obveze, imovinu i
ostalo u ime pravne osobe na dan 09.01.2024., te od istog, prema Steajnom zakonu, ja viSe nisam
vlasnik ni &lan druitva, odnosno nemam vi$e nikakvih zakonskih obveza u odnosu prema istoj.

Pravna osoba je uredno poslovala i placala obveze do 08 mjeseca 2022, a izvriavanjem ugostiteljske
djelatnosti. Tijekom 2022. godine firma je imala dva stalno zaposlena djelatnika, odnosno Porezna
ima podatak o istom, a tro3ak za place i doprinose iznosio je priblizno 12 000 kuna mjeseéno odnosno
za 2022. godinu 144 000 kuna. Takoder placeni su i troskovi knjigovodstvenog servisa u pribliznom
iznosu od 12 500 kuna u odnosu na 2022. godinu. Placeni su troskovi za elektriénu energiju u
pribliznom iznosu od 22 000 kuna u odnosu na 2022. godinu. Plaéeni su iznosi za najam ugostiteljskog
prostora u iznosu od 48 000 kuna za 2022. godinu. Plaen je najam za prostor terase grada Rijeke u
pribliZznom iznosu od 10 000 kuna. Pla¢ene su telekomunikacijske usluge u iznosu od 6 400 kuna.
Isplaéeno je vise od 50 000 kuna za ra¢une dobavljadima piéa. Pla¢ene su usluge za vodoopskrbu i
potro3nju vode u pribliznom iznosu od 4000 kuna. Pored ovih navedenih troskova placani su i dodatni
poput pretplate na Novi List, i sli¢nih placanja. Navedene stavke predstavljaju ukupno 308.900,00
kuna plaéenih stavki, vidljivih na poslovhom racunu pravne osobe PLUS L j. d. 0. 0. u ste€aju Bulevar
oslobodenja 33, 51000 Rijeka OIB: 67570095167. Osobno vise nemam uvida u poslovanje pravne
osobe, ni po poslovnom racunu, ni u informati¢kom sustavu Porezne uprave stoga nisam u
moguénosti toéno utvrditi koliko su iznosila ista. Osim §to je Porezna uprava predvidjela uvaZiti ova
placanja tijekom 2022. godine, predvidjela je i da sam jedan od zaposlenika bila i ja osobno od 06
mjeseca 2022, a na osnovu plaée vidljiva su i placanja doprinosa.

Prema sjecanju o poslovanju troskovi mjesefnog poslovanja ugostiteljskog objekta, a raéunajuci
nabavne cijene artikala, iznosili su ukupno oko 32.000,00 kuna. Odnosno 384.000,00 kuna u odnosu
na period od godine dana. Prema mom znanju pravna osoba nije uspijevala namiriti mjese¢ne
troskove ni u vlasnistvu vlasnika od kojeg sam preuzela, te je isti unosio osobne pozajmice kako bi
namirio ista. Stoga je nejasan temelj na kojermu je Porezna uprava izralunala poreznu osnovicu, a
shodno &injenici da ista ima tone i jasne podatke o tome koliko je ugostiteljski objekt pravne osobe
izdao ra¢una tijekom 2022. godine, odnosno koliko je ostvario prihoda, a prema ispla¢enim placama i
izvodima banke jasno su vidljiva i pla¢anja.

Zakljuéno: Porezna uprava ima uvide da je pravna osoba PLUS L j. d. 0. 0. u ste¢aju Bulevar
oslobodenja 33, 51000 Rijeka OIB: 67570095167 u 2022. godini ispladivala doprinose iz place dva
radnika, te izdanim Rje$enjem, te upisanim teretom u moje osobno ime, a u ime dobiti iz dohotka,
pokusava namjerno i svjesno izvriiti dvostruka oporezivanja.

Nadalje, Porezna uprava jasno vidi da nema primitaka po poslovnom ra¢unu pravne osobe tijekom
2023. godine, te da je blokiran raCun iste, da nisu isplaéene plaée, odnosno nastavak poslovanja nije
bio mogué, a Sluzba za gospodarstvo sluzbeno je i potvrdila prestanak obavljanja ugostiteljske
djelatnosti. Takoder, Porezna uprava upoznata je s zakonskim propisom, koji jasno kaZe da iako
prijedlogom ne prestaju knjigovodstvene obveze, s danom podno3enja Prijedloga sve trazbine
vjerovnika preuzima stecajni upravitelj, odnosno o istima se Porezna uprava trebala ocitovati
Trgovaékom sudu nakon obavijesti od 25.09.2023. i otvaranju stecajnog postupka. Takoder, Porezna
uprava upoznata je sa zakonskim propisima koji kazneno zabranjuju viasniku pravne osobe da
raspolaZe sa imovinom i nov¢anim sredstvima, a od dana podno3enja prijedloga, kao i ¢injenicu da ce
Stedajni upravitelj kroz stedajni postupak ustanoviti ¢injeni¢na stanja o istima, te da jedino Stecajni
upravitelj moZe od vlasnika i jedinog €lana drustva moZe potraZivati obveze ili nov€ana sredstva.
Poreznoj upravi vidljivo je da su dugovanja iz pravne osobe prema dobavljatima, zaduZnicom u moje
ime, ovriene trazbine na mojim osobnim radunima, te da na iste tijekom 2023. nije bilo isplata.
TrgovaZki sud prema zakonski propisanim roku, stecaj je trebala pokrenuti najkasnije 60 dana od
zaprimanja prijedioga, odnosno najkasnije 16.08.2023. U tom stuaju, Stecajni upravitelj bi preuzeo
obveze i prava od mene kao vlasnika 40 dana ranije, odnosno prije 01.12.2023.



Na poslanom Pozivu koji Porezna uprava predstavlja kao poziv koji je poslala Poreznom obvezniku
PLUS L j. d. 0. 0. u stecaju Bulevar oslobodenja 33, 51000 Rijeka OIB: 67570095167 da je isti poslan
dana 14.06.2023. u 02:53:00, te da se smatra da je rok urucenja 23.06.2023. u 02:53:00, te da sam isti
proitala ja dana 29.09.2023. u 16:50:06, te da je obvezno urucenje navedenog akta. Shodno da
Porezna uprava nema nocni rad, oCigledno je da nije imao tko poslati porezni akt u 02:53:00, stoga je i
ocigledno da je Porezna uprava laZirala sluzbeni dokument odnosno poziv. Osim toga, obveza koja
nalaZze obvezu urucenja, potvrduje da sam porezni akt procitala nakon pokrenutog stecajnog
postupka pri Trgovatkom sudu, a Porezna uprava je ova trebala istom dostaviti ova potraZivanja u
roku od 45 dana od dana pokretanja.

Na privremenom rjesenju iz predmeta ove tuzbe nigdje se ne navode moji podaci, osim da sam
profitala poziv putem korisni¢kog pretinca pravne osobe PLUS Lj. d. 0. 0. u stecaju Bulevar
oslobodenja 33, 51000 Rijeka OIB: 67570095167, te je RjeSenje naslovljeno na istog, kao i Porezna
obveza.

Porezna uprava dana 12.12.2023. protuzakonito popunjava JOPPD obrazac u ime obveznika PLUS L j.
d. 0. 0. u ste€aju Bulevar oslobodenja 33, 51000 Rijeka OIB: 67570095167, te istog i navodi kao
podnositelja izvjes¢a u kojem upisuje mene kao obveznika osiguranja, odnosno prikazuje dohodak od
kapitala u iznosu od 44.894,88 eura uz nejasne odnosno ne postojece Sifre unutar obrasca, da isplate
u gotovom novcu nema, te me zaduZzuje u ime doprinosa, odnosno HZMO i HZZO, na iznos od
ukupnom iznosu 4.489,49 eura. Datum lzvje3éa je 12.12.2023., a datum zaprimanja 17.01.2024., iako
zakon nalaZe da se JOPPD obrazac podnosi s istim datumom sastavljanja izvje$éa i na dan izvrSene
prikazane isplate. Razdoblje za koje podnosi izvje$ée navedeno je za razdoblje od 01.01.2023. do
31.12.2023., iako za isto nakon pokrenutog stecajnog postupka dana 09.01.2024. nema ovlasti,
odnosno pravne obveze preuzima Stecajni upravitelj. JOPPD obrazac podnijela je s vidljivim dodatkom
»U steaju” uz ime Pravne osobe,

S obzirom na Upravne sporove i Stete koje su po&inili HZMO i HZZO prema meni u vise Upravnih
postupaka, a shodno ponovno jasno i vidljivo protu zakonito laZiranih dokumenata, i datumu
17.01.2024., kada su jasno vidljiva jasna postupanja vie raznih tijela, a ista su krenula nakon predaje
prvog Tuzbenog predmeta Upravnom sudu, kojeg je isti zaprimio s danom 15.01.2024. godine, moZe
se vidjeti jasna i dokazna povezanost u ugrozama ovih tijela, te se moze smatrati da se nad mojom
obitelji trenutno izvr§ava organizirani kriminal Upravnih tijela.

Upisivanjem laZznog i nepostojeeg prihoda od dohotka od kapitala u 2023 godini, a u iznosu od vise
od 44 000,00 eura, Porezna uprava onemogudila je sva moja prava na ostvarivanje socijalnih prava,
prava iz mirovinskog i zdravstvenog, prava na koridtenje bespovratnih sredstava za djelatnost koju
obavljam putem registriranog Obrta, odnosno osporila je sve moje tuzbene zahtjeve, ali i ukinula
daljnje moguénosti osnovnih prava, iako ima uvid i saznanje u Cinjenicu da u 2023 godini po svim
mojim raCunima nije isplaceno vise od 3 000,00 eura, a u odnosu na citavu godinu. Ovim potezom
Porezna uprava unistila je potpuno stanje ove obitelji i moje maloljetne djece svjesnom, namjernom,
protuzakonitom i organiziranom ugrozom kojom usput ostvaruje duplo oporezivanje, a u svoju korist,
odnosno u korist HZMO i HZZO.

Na moju Zalbu poslanu emailom dana 29.01.2024. objasnjavaju postupak rjeSenjem iz predmeta ove
tuzbe, na dodatne upite ili ne odgovaraju ili su odgovarale ne struéno i bezobrazno, ugroza koju ¢ine
dana im je na znanje 30.01.2024. kao i zahtjev da se hitno ukloni nepravilnost, no bez obzira na
ugroze, Porezna uprava ne odustaje. Ne odgovara na poslane email upite, i ne dostavlja zatrazene
Porezne potvrde. Nakon niza ne odgovorenih molbi, te odbijanja zaprimanja zahtjeva i Zalbe na
postupanja, tek dana 16.02.2024. dobivam odgovor da je moj zahtjev poslan srediSnjem tijelu, a na
upit zasto o tome nisam obavijeStena te na koji dan je isti poslan, nema odgovora, a nema ni
obavijesti dostavljene ni putem poste, ni korisnickog pretinca e-porezne, kao ni mog osobnog emaila.



S istim danom, odnosno nakon vide od 15 dana dostavljaju mi se Potvrde bez promjene, odnosno i
dalje navode i prihode i dugovanja.

Hrvatski zavod za socijalnu skrb, grad Rijeka i ostala Upravna tijela odbijaju nam dati potrebne pomoci
i potpore jer je Porezna uprava kao ovladteno upravno tijelo prikazala ista, te nisu dovoljni ni izvodi po
svim mojim raunima, koji jasno prikazuju da nije bilo navedenih uplata u navedenom iznosu,
odnosno da nije bilo uplata.

Nemamo sredstva za rijesiti stambeno pitanje, u kojem nam je najmodavac zbog neplaéanja otkazao
najam i naloZio da napustimo stan do 01.03.2024., potpore ni pomo¢i ne mozemo ostvariti, a pored
svega navedenog Porezna uprava odbija donijeti odgovor na upit o izuzeéu poslovnog ratuna iz ovrhe
na koje imam zakonom propisano pravo, a Fina isto odbija, dok Porezna uprava i Opéinski sud u Rijeci
po pitanju istog nisu ni potvrdili zaprimane zahtjeva do danas, 26.02.2024. Upit je poslan stru¢noj
djelatnici Porezne ispostave u Rijeci, a ista je upravo odgovorna i komunicirala o pitanju riedenja iz
predmeta ove tuzbe.

Uz navedeno, dana 15.02.2024. Hrvatski zavod za socijalnu skrb, iako propusta zakonski postupati i
sam, poziva me u prostorije prema sluzbenom nalogu uz predstavku da sam ugrozila dobrobiti djece.
Na upiti o pomo¢ima keje nam odbijaju dati odgovara o podnesku Porezne uprave prikazanih prihoda,
odnosno potvrduje da imaju moguénost uvida u sve dokumentacije upravnih tijela, no bezobzira moji
zahtjevi nisu odgovoreni od dana 10.01.2024., a uz traZzenja nadopuna upravo dokumentacije koja im
je jednostavno odmah dostupna i ,vjerodostojna“.

1. Pocinjeni prekriaji Porezne uprave:

- Krivotvorenje sluzbenih dokumenata

- Podno3enje neovlasteno poreznih obrazaca u ime drugih osoba

- Duplo oporezivanje u vlastitu korist, te na korist HZMO i HZZO u ime doprinosa

- TeSke povrede svih nasih prava, koje su rezultirale do teskih ugroza i bez izlaznih situacija u
kojem svakodnevno trpimo Stete, a iste za mene i moju maloljetnu djecu postaju na sve
nadine neizdrzive

- Svjesno odbija postupati, bez obzira na moje predstavljanje problema, te ¢injenica kojim
jasno vidljivo ne postupa prema zakonu, te nastavlja ugrozu, a istu pretvara u trajnu i
nezaustavljivu stetu meni i maloljetnoj djeci

- Svjesno propusta zakonske rokove za odgovore na zahtjeve

- Svjesno postupa prije po postupku koji €ini ovu ugrozu, dok po postupku kojim nam treba
osigurati prava Suti vise od 30 dana, te nije potvrdila zaprimanje navedenog

Cinjenjem niza prekr$ajnih odredbi navedenih iznad TuZenik je prekr$io i slijedece zakonske regulative
u odnosu na prava mene i moje dvoje maloljetne djece kojima sam Zakonski skrbnik i Obveznik
uzdriavanja:

- prekriaje Ustavnog zakona €l. 3 Pravo na jednakost, socijalnu pravdu , postivanje prava

- prekr3aje Ustavnog zakona ¢1.5 Svatko se mora pridrZavati Ustava i prava i postivati pravni poredak
Republike Hrvatske

- prekriaje Ustavnog zakona ¢l.14 Svi su pred zakonom jednaki

- prekriaj Ustavnog zakona €1.16 kojim se jamce prava i slobode

- prekriaje Ustavnog zakona ¢l.18 Jamdi se pravo na zZalbu pojedinacnih pravnih akata

- Prekr3aj Ustavnog zakona €1.26 koji kaZe da su svi jednaki u odnosu na upravna driavna tijela, te
pred sudovima ili tijelima s javnim ovlastima

- Prekrsaj Ustavnog zakona ¢1.35 koji kaZe da se svakome jamdi Stovanje i pravna zastita osobnog i
obiteljskog, dostojanstva, ugleda i ¢asti



- Prekrsaj Ustavnog zakona ¢l. 46 kojim se daje svakome pravo na slanje prigovora i zahtjeva driavnim
i drugim javnim tijelima i dobiti odgovor na njih

- Prekriaj Ustavnog Zakona €1.62 koji kaZe da je obitelj pod posebnom zastitom drzave

- Prekriaj Konvencije za zastitu ljudskih prava i temeljnih sloboda €l. 13 svojim postupanjima uskratili
su pravo na djelotvorna pravna sredstva

Takoder postupanjima poc€injena su slijedeca kaznena djela iz Kaznenog zakona, a ista su pocinjena u
odnosu na mene i moje dvoje maloljetne djece:

- €1.20 st.1 potinjeno je kazneno djelo i Einjenjem i neginjenjem

- €1.28 st.1 potinjeno je kazneno djelo s izravnom namjerom, jer shodno broju prekrienih zakonskih
propisa i akata prema kojima postupaju osobe ovladtene za zastupanje Upravnih tijela, te da ista nije
svjesna obveza koje je preuzela s ovlastenjima, a ista se odnose na zastupanje prava i interesa svih
gradana jednako, kad god je to moguce ukoliko istim ne Stete treéim osobama ili ne nanose $tetu
Republici Hrvatskoj

- C1.77 st.1 potinjeno je kazneno djelo oduzimanja imovinske koristi, a bez donesene sudske odluke
kojom bi se isto nalagalo

- €1.90 st.1. podstavka 10. u okviru institucionalnog reZima sustavnog potla¢ivanja i u namjeri
odrZavanja takvog reZima pocinjeno je necovjec¢no djelo opisano u ovom ¢lanku, odnosno pocinjeno
je djelo iz st.1 podstavke 11. nedovjetna djela kojima se namjerno uzrokuje teska patnja ili tesko
narusi zdravlje

- €1.117 st.1 i st.2 pocinjeno je kazneno djelo naruavanja zdravlja prema osobi ranjivoj zbog njezine
dobi, odnosno pocinila je duSevne smetnje kao osoba u obavljanju javne ovlasti

- €1.125 potinjena je povreda ravnopravnosti iz st.1 navedenog ¢lanka

- €1.173 st1. poginjeno je kazneno djelo ne provodedi, odnosno sprijetila je i onemoguéila provodenje
odluke za zastitu dobrobiti djeteta koju je odredilo drzavno fijelo, te st.2 kao sluzbena osoba nije
provodila odluke drzavnih tijela za dobrobit i zastitu djeteta

- €1.175 st.1 pocinjeno je kazneno djelo promjene obiteljskog stanja raznim postupanjima

- €1.291 st.1 pocinjeno je kazneno djelo u kojem sluzbena ili odgovorna osoba koristi svoj polozaj ili
ovlasti, prekoradi ovlasti ili ne obavi duznost te na taj nafin pofini drugome $tetu

Nemam daljnje modi traZiti zakone koje se odnose na postupke organiziranog kriminala, dvostrukog
oporezivanja, i laZiranih poziva u kojima se predstavlja da se ista 3alju u no¢nim terminima, odbijajuéi
prihvatiti da porezna obveza nije prekrSena nesavjesnim ponaSanjem poduzetnika kako ista
predstavlja, a shodno vidljivo ignoriranim rashodima, ¢injenicama da nije bilo isplata sredstava koje
nisu objasnjive kao ni uplata istih po mojim osobnim raéunima, odnosno da ja kao vlasnik i odgovorna
osoba pravne osoba nisam Cinila namjerne Stete prema tre¢im stranama, a o istom moze se potvrditi i
preuzimanjem dugovanja prema dobavlja¢ima putem zaduznica, odnosno kao ovrine traZzbine na
mojim osobnim ra¢unima. Pravna osoba nije imala imovine, niti prihoda racuna, a Porezna je vise
puta primila obavijest o pokretanju Stecajnog postupka, propustila se javiti na Poziv suda
vjerovnicima, kao i upisati izvjesée JOPPD obrasca u zakonskim okvirima, uz navod da sam ja osobno
porezni obveznik do dana preuzimanja Steajnog upravitelja, navodi da je isti preuzeo Stecajnim
postupkom dana 11.01.2024, iako je ista donijeta 09.01.2024., no u oba navoda prije podneska JOPPD
obrasca od strane Porezne uprave.

11l. Naknada stete:

- Shodno da drzavno odvjetnistvo i uskok Rijeka ne odgovaraju na moje podneske, molim ovaj
sud da im sluzbeno dostavi sve Upravne sporove pri ovom sudu uklju¢ujuéi i ovaj

- Shodno da pucki pravobranitelj kao ni puéki pravobranitelj za djecu, takoder ne odgovaraju, te
¢injenicu da se ne moZemo zastititi viSe od 130 dana od ugroze Upravnih tijela agresivno,
aktivno i svjesno, trazimo financijsku i sluzbenu zastitu od ovog kriminala



Shodno da lazni podnesci, i prepravljanje sluzbenih podataka, nisu vidljivi isklju€ivo u slucaju i
primjeru ovog javnog tijela, traZim da se napravi revizija svih postupanja po 5to briem
mogucem postupku

TraZim da nam se omoguci financijska zastita u iznosu od 1500,00 eura potrebna za dostojan
Zivot i placanje najma stanovanja i reZijskih troskova, i to odmah po zaprimanju predmeta
Tuzbe, shodno da smo od 01.03.2024. beskucnici za koje grad nema rjedenja ve¢ smjestiti
djecu u dom, a mene u centar za beskuénike, te nam oduzeti kuéne ljubimce, a moj obrt ne
moZe poslovati zbog poslovnog racuna koji takoder Upravna tijela odbijaju zaprimiti i rijesiti,
shodno da nitko ne Zeli ni odgovoriti, ni pruZiti pomo¢, niti nas zastiti, obitelj i ja podinjemo
osjecati teSke povrede fizickog i psihickog stanja, postajemo socijalno disfunkcionalni

TraZim da se postupi s najstrozim moguéim mjerama, shodno €injenici da ova ugroza ne ¢ini
povrede samo u odnosu na nas, vec i na tree strane, odnosno Najmodavce stana, te moju
majku koja se dovela do dugova kako bi nama pomagala, i shodno da je nepovratno oduzeta
moguénost da apliciram za bespovratna sredstva i osiguram potrebna sredstva, prihodom od
rada, a neophodna za zdravlje i Zivot, uz prikazano dugovanje nemam prava na naknade iz
bolovanja, kao ni dopunsko osiguranje

Trazim naknadu stete od Porezne uprave u iznosu od 300.000,00 € u jednokratnom iznosu, a
uz pripadajuce zatezne kamate do dana isplate

TraZim da se postupi po predmetu HITNO, te provede postupak potreban da se ostvare na3a
prava i da ova nasilja prestanu, te da nas netko Cuje i da nam netko pomogne s obzirom da je

proSlo 130 dana sve teZih povreda, a Porezna uprava iste je ucinila trajnima i dugoro€no ne
promjenjivima

IV. Molba sudu

Molim sud da uvaZi ¢injenicu da sam u ovom sama, te da sama sastavljam tuZzbe, te da nemam ni

dovoljno znanja, a ni kapaciteta da u ovaka kratko vremenu savladam ista i potrebna, te da je sama po

sebi ugroza Zivotno teska i postaje neizdrZiva uz realni pojam da ovo nije Zivotna neprilika poput
smrti, bolesti ili vremenskih nepogoda na koje ne moZemo utjecati. Moja je obitelj bez razlozno
unidtena, jer na kraju dana ova tijela ne maju primanja iz kojih bi mogli namiriti sredstva, tako da
zapravo nitko nema koristi u ovim postupanjima, ali mi smo unisteni. Ovrha i dug koji Porezna
predstavlja nanosili bi nam ugroze nastavno dalje, odnosno i da se dugovanje ovrhom, isto bih
otplaéivala narednih 4 godine, odnosno opet bi nas se svaki mjesec 3tetilo i donosilo nam tezZe
povrede. Shodno, navedenom, sredstva za poslovanje takoder ne bih mogla aplicirati u navedenim
narednim godinama, kao ni naknadu za bolovanja

V. Prilozi

Prilog 1. Poziv i predmetno rieSenje, te kopija istog u pdf-u pomodu koje se vidi da je isti ispravijan
Prilog 2. Email komunikacija stru¢nih djelatnika

Prilog 3. Podnesak Poreznoj upravi o meni nepoznatom dohotku

Prilog 4. Email zahtjev o poslovhom raéunu

Prilog 5. Potvrda o visini prihoda za 2023. godinu

Prilog 6. Potvrda o dugovanju

Prilog 7. JOPPD obrazac iz predmetnog RjeSenja ove tuzbe

Prilog 8. JOPPD obrazac koji je Porezna uprava upisala u 2022.godinu, takoder bez objasnjenja i
davanja o istom saznanja



Prilog 1. Poziv i predmetno rieSenje
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REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO FINANCIA

POREZNA UPRAVA

POREZNA UPRAVA

MINISTARSTVO FINANCUA, POREZNA UPRAVA

Kategorija: Porezn! aktl

OIB poreznog obveznika: 67570095167

Prezime | ime/naziv poreznog obveznika: PLUE L i ¢, 0. 0, u stedaju

Datum | vrijeme slanfa: 16.06.2023. 02:53:00

Obvezno urudenje: D3

Batum i vrijeme urufenja: 29.08.2023, 16:50:06

Procitao: IRENA PANDUR, 01B: 19263683819
Datum i vrijeme isteka roka urudenja: 23.06.2023. 02:53:00

Poziv za podnosenje porezne prijavel4.06,2023.

Poftovani, u privitku Vam dostavijame poziv za dosiavu Prijave poreza na dobit za 2022,
godinu - Obrazac PD. Elektroni¢ka dostava izvidava se tomeljem Eianka 59, Opdeg
poreznog zakona (NN br. 115716, 106/18, 121/19, 32,2(, <2720, 114/22}. S poStovanjem,
Porezna uprava

Popis priloga

Naziv Kategorija Kilasa Urudiheni broj |

{ i
l Poziv_OIB_DDMMYYYY Poziv 410-23/23-19/673 | 513-07-08-01-23-1

e
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REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO FINANCIJA
POREZNA UPRAVA
PODRUCNI URED RIJEKA BT 4D, 0. O
ISPOSTAVA R D00,

STRVA RIERA BULEVAR OSLOBOBENJA 33
KLASA: 410-23/23-19/673 ) )
URBROJ: 513-07-08-01-23-1 81000 Rijeka

RIEKA, RIVA 10, 14. lipnja 2023.

Temeljem &lanks 11, tofke 3. Zakona o Porezno] upravi (NN br, 115118, §6/18), 8lanka 567, stavka 2. i 8lanka 73. stavka
2. Opéeg poreznog zakona (NN br, 115/18, 106718, 121/19, 32/20, 42/20, 114/22), dostaviamo

POZIV

kojim pozivamo PLUS L J, D, Q. 0., OIB; 67570095167, RIWEKA, BULEVAR OSLOBORENJA 33 da u roku od osam
{8} dana od dana primitka ovog Paziva dostavile poreznu prijavit

Prijavu poreza na dobit za 2022. godinu — Obrazac PD koju ste bili du2ni dostaviti najkasnije Getiri mjeseca nakon
isteka razdoblja 2a koje se utvrduje porez na dobit sukladno odredbama Stanka 36. Zakena o parezu na dobit (NN br,
177/04, 90405, 5T/06, 146/08, 8010, 22/12, 148/13, 143/14, 50/16, 11516, 106/18,321/18, 32/20, 138/20, 114/22),

Ako ne postupite po Pozivu | ne dostavite tra2enu poreznu prifavu u navedenom roku, Porezna uprava &e visinu
porezne osnovice ulvrditi procienom sukladno Slanku 38, stavku B. Zakona o porezu na dobit.

Zhog propultanja zakonskog roka za podnogenje Prijave poreza na dobil za 2022, godinu — Obrazac PD udinjera je
povreda Slanka 73. stavka 4. Opéeq poreznog zakena &ime |e udinjen prokr$aj iz Slanka 193. stavka 1. toke 8. i stavka
4./stavka 2, Istog Zakons, a 2a koji Je propisana novéana Kazna za praviu osoby u iznosu od 660,00 do 39.810,00 eura
t za odgovemnu osobu u pravnaj osobi u iznosu od 350,00 do 3.980,00 cura le noviana kazna za fizidku osoby obrtnika
i fizitku osobu koja obavija drugu samostalru djelatnost u zrosu oo 280,00 do 26.540,00 eura.

Stranica 1 od 2
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513-07-08-01 UPA-410-23/23-20111 2

REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO FINANCHA-POREZNA UPRAVA
PODRUGCN! URED RIJEKA

ISPOSTAVA RIJEKA

Klasa: UP/-410-23/2023-20/111
Ur.broj: §13-07-08-01/23-2

Rijeka, 12, prosinca 2023. godine
OB: 67570095167

Ministarstvo financija, Porezna uprava, Podruéni ured Rijeka, Ispostava Rijeka, OB 18683136487, na
temelju dlanka 11, totke 3. Zakona o Poreznof upravi {Marodne novine, br. 115116 | 98/18), &lanka 4.
Opteg poreznog zakona (Narodne novine, br. 115/18, 108/18, 12171 S, 32/20, 421201 114/22) i &lanka
100. stavka 3. Zakena o opéem upraviom postupku (Narodne rovine, br. 47/09 i 110/21), u postupiku
procjene porezne osnovice kod poreznog obveznika PLUS L J.D.0.0., Rijeka, Bulevar oslobodenja
33, OB 67570085167, po siuzbeno] dufnosti donosi

PRIVREMENO RJESENJE

Poreznom obvezniku PLUS L J.D.0.0., Rijeka, Bulevar osiobodenia 33, OIB 67570095167, utvrduje
se

1, Obveza poreza na dobit za 2022, godinu

~ osnovica 49.883,20 eura/ 375.845,00 kung®
- stopa poreza na dobit 10%

- porezna obveza 4.988,32 euraf 37.584,50 kuna*
~ kamata 201,99 suraf 1.521,89 kuna®

Il. Obveza poreza na dohodak od kapitata po osnovi dividendi i udjela u dobiti u 2023, godini

- oghovica 44.894 88 eura/ 338.280,47 kuna*
- siopa poreza ha dohodak 10%

- poreza na dohodak 4.489,49 euraf 33.826,05 kuna*
- stopa prireza porezu na dohodak 13%

- prirez 583,63 eural 4.397,29 kuna*
- obveza poreza | prireza 5.073,12 eural 38.223 44 kuna*
«kamata 205,43 euraf 1.547,81 kuna*

1H, NalaZe se poreznom obvezniku da u roku od 15 dana od primitka rjeSenja uplati ukupne porezne
obveze | obratunane kamate yvedano za kamate koje treba obradunati na iznos utvrdene obveze od
dana donoSenja rieSenja do dana uplate, u Korist propisanih raduna i elemenata u pozivu na broj
primatelja kako slijedi;

1. Porez na dobit s pripadajucim kamatama iz totke | upladuje se na ratun drzavnog proraluna
u korist raduna broj HR1210010051863000160, uz obveznuy naznaku maodela LHREE te

*Fiiani tets] konvarzye 1 EUR =7,53450 KN
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brojéane oznake (Sifre) vrste prihoda 1581 | osobnog identifikaciiskog broja (OB
B75700958167) obveznika,

2. Porez na dohodak od kapitala po osnovi dividendi i udjela u dobiti s pripadajuéim kamatama iz
todke Il | prirez porezu na dohodak uplacuje se na radun grada/opdine prema sjediStu
odnosno prebivaliSty poreznog cbveznika u korist ratuna broj HR8310010051737312005, uz
obveznu naznaku modela HRG8" te brojfane oznake (Sifre) vrste prihoda 1210, oscbhog
identifikaciiskog broja (OB 67570095167 obveznika u pozivu na broj primatelia i oznake
izvjedta Obrasca JOPPD 23801

V. Na iznos utvrdenih poreznih obveza kofa nije pladena u roku obradunava se | plada kamata po
stopi vaZetoj za razdoblje u kojemu dospiela obveza nije platena.

V. Zalba izjavijena protiv ovog rjedenia ne odgada izvréenje rjesenja,

ObrazicZenje

Prema podatima koji su na raspolaganju Poreznof upravi, pereznl obveznik PLUS L J.D.0.0,, Rijeka,
Bulevar oslobodenja 33, OIB 67570088167, nije podnio prijavu poreza na dobit za 2022, godinu, koju
j& bio duZan podnijeli najkasnije &etirt mjeseca nakon isteka razdoblja za koje se uivrduje porez na
dobit, odnosno 2. svibnja 2023.g0dine za 2022, godiny, a prema &lanku 35, stavgima 1. | 2, Zakona o
porezu na dobit (Narodne novine, br. 177/04, 90105, 67/06, 146/08, 80/10, 22/12, 148/13, 143714,
5016, 115M16, 106/18, 121/18, 32/20, 138/20, 114/22 | 114/23). Poreznom obverniku je dana
14.8.2023. godine elekironitkim putem poslan poziv klasa: 410-23/2023-18/673; ur.brop 513-07-08-
01231 za dostavom prijave poreza na dobit za 2022, godinu. Elektronitka dostava izvriava se na
temelju Zlanka 59, Opéeg poreznog zakona (Narodne novine, br. 11516, 106/18, 121/18, 32/20, 42/20
i 114/22), te se stekom roks od sedam dana od dana kada je porezni akt pristigao v elekironitki
pretinac smatra da je dostava obavijena.

Prema Clanku 92. stavku 2. totki 4. Opéeg poreznog zakona, porezno tijelo procijenit ¢e poreznu
gsnovicu ako porezni obveznik odbije sudjelovati u poreznom postupku il onemogudava provedbu
poreznog postupka. Takoder, u skladu s tlankom 35. stavkem 9. Zakona o porezu na dobit, ako
porezni obveznik ne podnese poreznu prijavy, te ako se iz svih objektivnih okolnosti moZe utvrditi da
s& porezni cbveznik ne ponala kao poduzetnik, porezna obveza ée se utvrdii procjenom kao da je
dodlo do ckondanja postupka fikvidacie i drugog postupka kojim poreznl obveznik okondava
poslovanje u skladu s posebnim propisima.

Uvidom u podatke iz Informacijskog sustava Porezne uprave, uvid u podatke registra ratuna — prometi
po viasniku raduna, utvrdeno je da je porezni obveznik PLUS L J.D.0.0,, Rijeka, Bulevar eslobodenja
33, OIB 67570095167, u 2022, godini ostvaric promet u iznosu od 375.846,00 kuna.

Prema &lanku 5. stavku 2. i stavku 4. Zakona o porezu na dobit u poreznu osnovieu ukijuduje se i dobit
od likvidacije. Osnovica poreza na dobit procienjuje se prema &lanku 18. staveima 3, 4. 18, Zakona o
porezu na dobit, kao u slutaju fikvidaciie. Porezni obveznik na zadnji dan poreznog razdoblja zatvara
postovne knjige, sastavija zakljuéna financiiska izvieéa i utvrduje poreznu obvezu, Ako na zadnji dan
tog poreznog razdoblia sva imoving nije unoviena, u poreznu osnovicu se ukijucuju iznosi kao da je
imovina unoviena. Imovina se na kraju razdoblja likvidacije ili drugog postupka koim perezni obveznik
ckonéava posiovanje sukladno posebnim propisima, procjenjuje po trZidnof vrijednosti. Ako se prl
promjeni pravnog oblika ili likvidaciji i drugom postupku kojim porezni abveznik ckonéava poslovanje
sukiadno posebnim propisima iz imovine izuzimaju stvari | prava ili se ta imovina koristi za ulaganja,
primjenjuju se odredbe Clanka 7. Zakona o porezy na dobit,

Za potrebe procjene osnovice poreza na dobit prihod se uivrduje prema zadnjem dostupnom podatku.
Uvidom u Informaciiski sustav Porezne uprave utvrdeno je da porezni cbveznik nije dostavio prijawy
poreza na dobit za 2022 godiny, 2 istoviemeno je uoten promet po Ziro-ralunu u iZnosu od
376.845,00 kung. Sukiadno navedenom, porezna osnovice iznosi 375.84500 kuna na koju je
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obratunat porez na dobit primjenom porezne stope od 10% temeliem Clanka 28. Zakona o porezu na
dobit u iznosu od 37.584,50 kuna.

Obzirom da porezna obveza nile upladena u zakonom propisanom roku, odnosno najkasnije do 2.
svibnja 2023. godine na poreznu obvezu temeljem procijenjene porezne osnovice obradunata je
kamata u iznosu od 1.521,80 kuna.

U aodnosu na procijenieny poreznu osnovicu na temelju koje je utwrdena cbveza poreza na dobit za
2022. godiny, za poreznog obveznika PLUS L J.D.0.0, Rijeka, Bulevar oslobodenje 33, OIB
87570085167, proiziaze i daljnje porezne obveze prema Zakonu o porezu na dohodak, a u svrhu
ckontanja postupka poslovania u skladu s &lankom 35. Zakona o porezu na dobit.

Clankom 124. stavkom 1. Zakona o trgovatkim drudtvima (Narodne novine, br. 111/93, 34/98, 121/89,
52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/08, 12611, 152111, 111712, 68/13, 11015, 40119, 34122, 114122,
18123 | 130/23) propisanc je da nakon $to se podmire dugovi druStva, likvidatori moraju preostalu
imovinu podijeliti clanovima srazmjerno njihovim udjelima u kapitalu drustva Sto se utvrduje na temelju
konatnih financijskih izviedca,

Obzirom da podjela imovine odnosno sdredenih dijelova imovine podijeZe oporezivanju procijenjene
su i chveze poreza na dohodak.

Prema Glanku 69. staviku 1. Zakona o porezu na dohodak {Narodne novine, br. 115M86, 106/18,
121118, 32/20, 138/20, 151/22 | 114/23) dohotkom od kapitala smatraju se, izmedu ostalihy, | primici od
dividendi [ udjela u dobitj na temelju udjela u kapitalu. Nadalje, prema &lanku 70. stavku 19. Zakona o
porezu na dohodak, na primitke po osnovi dividendi ili udjela u dobiti na temelu udiela u kapitalu iz
tlanka 68. Zakona o porezu na dohodak, porez na dohodak od kapitala piaca se po odbitku, po stopi
od 10%. Prema Elanku 70. stavku 20. Zakona o porezu na dohodak, porez na dohodak od kapitala pa
osnovi primitaka od dividendi | udjela u dobiti na temelju udjela u kapital iz Sanka 69. Zakona o
porezu na dohodak oporezuje se prl isplati na nadin propisan &lankom 70, stavkom 19. Zakonz o
porezu na dohodak.

Prema Praviiniku o porezu na dohodak (Narodne novine, br. 10/17, 12817, 106/4 8, 1118, 80/19, 1720,
74120, 1121, 102/22, 112/22, 156/22, 1/23 | 56/23) podatcl o primicima, porezu na dohodak | prirezu
sastavijaju se i podnose na Obrascu JOPPD na natin | u rokovima kako je propisano istim,

Procienom porezne osnovice procijenjena je doblt za 2022, godinu nakon poreza u iznosu od
338.260,47 kuna koja podiijeZe oporezivanju u skiadu s &lankom 69. stavkom 1. Zakona o porezu na
dohodak u 2022, godini.

Porezni obveznik PLUS L J.D.0.0., Rijeka, Bulevar oslobodenja 33, OIB 67570095167, propustio je
obradunati i uplatiti porez na dohodak od kapitala po osnovi dividendi i udjela u dobiti. Dobit nakon
oporezivanja na temelju pracijene porezne osnovice iz fotike 1. izreke ovog riefenja iznosi 338.260,47
kuna,

Uvidom u Informacljski sustav Porezne uprave utvrdeno je da jedini 8lan drudtva ima prebivalidte |
boravi$te u Rijeci.

Osnovica poreza na dohodak od kapitala prema &lanku 70. stavku 19. Zakona o porezu na dohodak
utvrdena je u iznosu od 338.260,47 kuna, te prirmjenom porezne stope od 10% porez na dohodak od
kapitala iznosi 33.826,05 kuna. Prirez porezu na dohodak primjenom porezne stope od 13% iznosi
4.397,39 kuna. Obzirom da porezna cbveza nije uplatena u zakonom propisanom roku, odnosno
najkasnije do 2. svibnja 2023, godine na poreznu obvezu temeljern procijenjene porezne osnovice
ohratunata je kamata u iznosu od 1.547,81 kuna.

Odredba o obraunavanju | plaéanju kamata na iznose poreza koji nisu placeni u roku propisana je
glankom 130Q. Opéega poreznog zakona, Slankom 29. Zakona o cbveznim odnosima {Narodne novine,
br. 35/05, 41/08, 125/11, 78/15, 20/18, 126/21,114/22 | 166/22) | &lankom 3. Zakona o Kamatama
{Narodne noving, br, 94/04 | 35/08).

13



Uplatni raduni za pladanje propisani su Naputkom o nadinu upladivanja prihods proratuna, obveznih
doprinosa, te prihoda za financiranje drugih javnih potreba u 2023. godini {Narodne noving, br. 13/23),

Slijedom izniletog rijedeno je kao u izreci rjefenia.
Ovo rjeSenje smaltra se u pogledu pravnih fijekova | izvrSenja kao samostaine rjeenje.

Zalba izjavijena protiv rjedenja ne odgada izvrienje temeljem &lanka 186. stavka 2. Opéeg poreznog
zakona.

Sukladno Napomeni u Tar. br. 2. Tarfe upravnih pristojb iz Priloga 1. Uredbe ¢ Tarifi upravnih pristojbi
{Narodne novine, br, 156/22) upravna pristojba se ne placa pred tijelima driavne uprave.

UPUTA O PRAVNOM LLIEKL:

Protiv ovog rjeSenja moZe se podniieti Zalba u roku 30 dana od dana primitka rjesenja. Zalba se
predaje u dva primjarka ovoj ispostavi Porezne uprave prema sjedistu it mjestu izdavanja neposredno
ilt putem poste preporubeno iff putem elektrenitkog sustava Porezne uprave, odnosno mode se izjaviti
i usmeno na zapisnik, a podnosi se Ministarstvu financija, Samostalnem sektoru za drugostupaniski
upravni postupak.

Na Zalbu se sukiadno Napomeni u Tar. br. 3. Tarlfe upravnib pristojbi iz Prilogs [ Uredbe o Tarifi
upravnih pristojbl (Narodne novine, br. 1568/22) upravna pristoiba ne plaéa pred tislima driavne
uprave,

"

VODITELHBANSPOSTAVE

Luana Guié

Dostavith:
1. PLUS L J.D.0.0., Rijeka, Bulevar osiohodenja 33, QIR 67570095167
2. Pismohrana, ovdje

14



Prilog 2. Email komunikacija strucnih djelatnika

M

HITNI UPIT

; mswt <rmpand§v§(§@gmﬁmm*> pon, 26 sy 2024. o 1122
Prima: neda gegie@porezna-upravahr

Podtovan, netho je predac ladre JOPPD obrazac u moje ime, & u odnosu na firmi kojoj sem bila jedin viasnik, te ists
nipe posiovala i imals zapostene u 2023, & u wenutku predaje, bila je na sudu u pokretanju stedajnog postupka.

Kako j» moguce da se ostvario oo osobné prinitel + kojs j& oznaka 9928 pod kojom je isti upisan?

Molim podatie tho e podnio s na kaji nadin 12.12.2023. JOPPD olwazac v itne Plus L j.d.0.0. 1e prikazao kapital u maje
ime od 47000 eura?

irena Pandur
D0iB 19263683819

Sukladno Slanku 7. stavku 1. Zakona o zadtit osobnib podataks osobnl podaci se, izmedu ostalogs, smijy prikupliat i
dalje obradivat iskijudivo uz privoly isprtanika, u shlajevima odredenim zakenom, u sy skispania | izvisenia
ugovora i kojem je ispitanik stranka te i drugim tsksativio savedenim skiaiedms u predmetnom danku. Odgovorom
na ovaj e-mail smalramo da ste suglasni 8 koriStenjem Vasih osobnin podataka {ime, prezime, OB, adress, e-matl, broy
telefona, 1 s} u svrhu utvrdenja identitets korisnika nadih usiugs.

15
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HITNI UPIT

Dasvjela Saifert <daniiela seiferti@porezns-uprava hes por, 29, 88 2024, 01382

Prma: irenapandur Se@omail. com <wenapandurSi@gmail coms
Kopisa: Neda Grgic <neda grgic@porezna-uprava hre, Patricija Vidotto spatrniciia ndotio@porezna-uprava

Podtovana,

Prema podacima kofi su na raspolaganju Poreznoj upravi, porezr cbveznk PLUS L JD.OL, Rijeka, Bulevar
osiohodenja 33, OIB 67570085167, nije podnio prijavis poreza na dobnt za 2022, godiny, ko je bio dudan podniiet
nafkasnie Eetiri mjeseca nakon isteka razdoblja za ko se ubrduje porez na dobit, adnosno 2. svibiya 2023 godine 28
7022, godiny, a prema Slanky 35, etaveima 1.1 2. Zakona o poreay na dobit {Narodne novine, be. 177/04, 90/085, 57706,
146/08, BO/10, 22412, 148/13, 143714, 50016, 115/16, 106/18, 121719, 32/20, 138/20, 134/221 11423}, Paresnom
chweiniku e dana 16.6,2023. godine eleldronikim putem posian paziv klasa: 410-23/2023-19/673, urbroj: 513-07-08-
D1/23-1 28 dostavom prijave poreza na dobit za 2022, godinu. Elektronitis dostave izvriavs e rta s Sanka 59.
Opéeg poreznog zakone {Narodne novine, br. 115/18, J06/18, 121719, 32/20, 42/20 | 114/22), te s» istekom roka od
sedam dana od dana kada e porazni aki pristigan u elektronidli pretinec smatra da je dostava ohavijens.

Prame &lanku 92 staviku 2 todki 4 Opceg porm% zakona, poreano tijels procijenit Ge poreznus oenovice ako poresn
obveznik odbile sudjeloveti u poreznom postuphky i onemoguéava provedbu poreznog posiupka. Takoder, u skladu s
&iankom 35, stavkom 9 Zakona ¢ porezu na dobit, sk porezns obveznik ne podnese poreznu prijavi, te aka se iz avib
chjektivih okolnosti mose utvrdit de se potezni obveznik ne ponaSa kao poduzetnik, porezna obveza e se uivrdid
procjenom kao da je dedlo do okentanja postupka lkvidache i drugog postupka kajis porezni obveznik okondava
poslovarde u skiadu s posebnim propisima.

Dakle, nitko mije predac laZni JOPPD obrazac u Vase inme, ved @ isti unesen temeliem Priviemenog poreznog fjesens
klasa: UP/R410-23/2023- 204111, ur brog 513-07-08-01/23-2 od 12, prosinea 2023, godine. Riesenje je uredno posisno
na adresu sjediéts pravae osobe, te se, nakon 8t 1 dva puta bezuspiedne pokugana dostava, viatio poreznom tijelu s
napomenom ,obavijeSien, nije podigac podiljku”. Stoga se nedenje, sukladno &lanku 59. staviu 8. Opteg poreznog
zakona, smatra urudenim protekom roka od peinaest dana od dana ostaviianja obavesti.

Preglika pozve po kojem miste postupil § gove navedenog nedenia nefaze se u privitha.

ip

%
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Ddiel 23 poduzetmke -~ doblt

A. Supilova 16 Rijeka
T +385(51) 310344
F +385(S51) 310:333

£ danijela seiferoporema-upava by

From: Neda Grgié<ro0 0 o0 oo uniaug e
Seat Monday, January 29, 2024 1146 AM

Yo: Dangela Seifert «d 00 oo o na uore s e
Subject: FA HITNIUMT

10 fegew e Sk et sasiver]
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M

HITNI UPHT

goruka

ﬁfiﬁﬁm «nf;ﬁapmtimsa@gmdmﬁ; pon, 29, 5y 2024 41308
Pnme: Danijela Seifert «danyela seiferti@porezna-uprava. >

Prvo, ja nisam s viasnik Plus L Jd.0.0. tjekom 2022, | sukladno svemu sto ste nasrala ne mozete prikazat dobit koja
ne postoji jer nema posiovania. Dalie, na koju ste totno adresu pokudsl dostanti Riedenje, | od koga (e napraviien
JOPPD obrazac kol mi je vidiity © sustavu? Previde je tu nepravilnosti poduzeto, | kako ste onda zaprimili JOPPD
obrazsc na kojerm piss da ga je predao Plus L pd.o.o. 17.01.20247

Nadalie, kejorn raduncorm ste izvatunali dobit od 40 000 ewra? Uiopée po kojem Zakonu je doneseno 1o RieSenje?
Molim da s dostavite, Rjesere u ovoj emad sdrest, hwala
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HITNI UPIT

Rt ReStart <irenapandur50@gmad.coms pon, 29. s 2024, ¢ 13:15
Pnma Danijels Seifert sdanyels seifert@porezna-uprava.hrs

Nema privitaka u emaliu

Sukladno &anku 7. steviu 1. Zakona o zadtit osoboih podstaka osobit podaci se, izmedu ostaloga, smiju prikupliati |
dakie cbradivati iskijutivo uz privolu ispitanika, v slubajevima odredenim 2akonom, u swhu skiapania i izerdenia
ugovors u kojem je ispitanik stranka te u drugin taksativio navedenim siuéajevima u predmetnom Slanku. Odgovorom
na ovej e-mait smatramo da ste suglasni sa koriStenjem Vadih osobnih podataka (ime, prezme, OIB, adress, s-mail, bro;
telefons, | 51} u svring utvrdenja identiteta korisnika nadib ugiuga.

pon, 29. i 2024. 13.02 Danjela Seifert < on e s e o s e je napisso!
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HITNI UPIT

1 poruka

R ReStart <renapandurS0@gmsil.coms pon, 29. s 2024, u 13:43
Privna. Danijela Sedfert <daniela. sedfert@potezna-uprava b=

Muoze 1 privitel dostava 1 Bjesenje?

TGN vt o Telg! Clffein

[Sitrasn o tob & shroees]
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HITNI UPIT

Ri RaStart <irenapandurS0@gmail.com> pon, 20, sif 2024, u 1420
Prima. Danijela Seifert sdanijela seifert@porezna-uprava.hrs

Danijels, 1 da je Plus L 1 d.o.o. ostvario navedend prihod, dok &1 ga ja msarm isplatils, nije pribod. Porezns obveznik prema
£1.64-69 ne podnosi godisniu prissvy 7a Dohodak od kapitals, 5 vi ste napisali tjeli 1znos kao moj osobni dohodak, sto bi
znatilo da su sredstva iz fiome prenjela na mioy povain radun, $lo zZnamo da misu, nitl sam ja viasnik dohotka firme
nakon porezne uprave. Danas, do 15h ispravite gresku, vige ne biram pravna sredstva s Upravne Tulbe, ovo je sads
ogohno, 1 svakog u procesu fu osohno « shvaliti.

th napidite, od kud direktiva za ovu Prijevany, o biljeZim vas osobno. Znate kakay e ogjece; kad gubite sve, sami a dvoje
djecs, dok vas sluibe koje bi vam trebale dati prava maltretrayu, nebulozama, kao vi sad ¢ idejom o dohotku koji ne
postoj?

Do 150 Odekurern priloge koje niste dostavil, ko pise da jeste, 1 ispravak moje Potvde na stvamo stanje mojeg
Dohotka,

Hvalat
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HITNI UPIT

1 poruka

R ReStart ciwnapaadw%@gmii.wm»
Pnrna: Danijela Seifsct «<danijela seiferi@porezna-uprava hr»

Moy konsidk pretinac ne bilfjed poivrde o obvez dostave GodiSnje prijave, nl poziva,

[itirmmu ji teicdt shrsven)

pon, 29 i 2024 11429
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Profil

Konsntcki pretinac

Pretinac =

& W
@ Dostava porezne potvrde 'Q  29.1.2024. 08 56
& Dostava porezne potvrde Q@ 29.1.2024.  08.54

Obavijest obveznicima 16.1.2024. 10:36
fiskalizacije - Istek

posiuzZiteljskog certifikata u

ozujku 2024 i uvodenje

podrike za TLSv1.3

enkripcijski protokol
& Dostava porezne polvrde @ 25.10.2023. 08:29

Doprinosi za ¢clanove uprave 4.10.2023. 19:31
za 2022 godinu - obavijest,

dostavija se

Doprinos) za clanove uprave 29 9 2023. 15:51
& za 2022 godinu - obavijest,

dostavija se

@ Dostava PK obrasca @ 27.9.2023. 08:28

o

Dostava PK obrasca @ ¥ 13.6.2023. 2025

@ Dostava porezne potvrde Q@ 16.12.2021. 14:00

i - <



™M

HITNIUPIT

1 poruka

RI ReStart <irenapandur SO@gmet coms
Prima: Danijels Seifert <danijela seifert@portans-uprava s

Danas do 12:00 h oéekujern ispravnu potvrdu i postupar prema spisu. Lp
i Sran je Wizl shrives)
BZitran e et shrveny

uto, 30. s 2024, 0922
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HITNI UPIT
1 poruka
Ri ReStart <rrenapandurS0@gmeil. com»
Pnma: Danijels Seifert <danyels. seiferi@porezna-uprava hr>
Postovana, 510 je s mojim Poreznim potvrdama s Zahtievina, zattaZenim prije vise od 8 dana?

cer, 8. vel 2024, u 0834

tiko ce odgovarat 2a propudianie peava u nedostatku iste?

[Ttk e ted it shrieen]

L IR
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HITNI UPIT

RﬁihEB pisarmics <rijeka_ipu_pis@porezna-uprava.hr> &et, 8. vel 2024, n 1050

Prima. renaspandurS0@greil.com <irenspandurS0@gmail coms
Kopya: Luana Guié <luana guic@porezna-uprava hr>

From: Luana Guid < >

Sent Thursday, February 8 2024 10:44 AM

To: Rieka IPU pisamics < »
Subject: Pl HITNIUMT

From: Patricya Vidotio « »

Sant: Tuesday, January 30, 2024 10.48 AM

Fo: Luana Guit < Uo [ wa hrs

e Nela Ladié < >, Davijela Sedert < »

Subject: PW. HITNIUPIT

2‘3 wezi danadmeg podneska siranke 1 dijels koji se odoosi ns rjiefenye o prociers poreza na dobit dostavijarmo shijedece
itovanje.

Nastavno na prethodm mall u kojem je opisano postupanie Porezne uprave u slufaju ne podnoSenja PD obrasca,
stranka ima moguinost dostavitt na Priveemens porezno rjesenje klasa: UP/-410-23/2023-20/ 111, ur.brof 513-
§7-08-01/23-2 od 12 prosinca 2023. godine iuz mu BD ze 2022, geding sa reCunols dobitti gubitks i bilancom,

S obzirom da se pigmeno smnatrs urubenim 81,2024 , & stranks 1ma pravo podadjet Zalbis u roku od 30 dana od
prirnitea, rok nije protekao, ved je zadnf dan za predsiu Folbe 7.2.2024

Ukoliko se iz predanog PD obrasca sa raéunom dobits : qubitka | bdancom utvrdi da je porezni obvendk poslovas s
gubiticom, hiti ée bnsana | ohveza porera na dohodak od kapitala.

Undom u podatie Troovatkog suda u Rijes, utwdeno je da je 11.01.2024. godine donesens odiuks o otvaranju
steéainog postupka nad porezrmm obveznikom PLUS L JD.O.0, Rijeke, Bulevar oslobodenja 33, 0IB 67570095167 pod
posiovnim brojem T-24/226-2 fe je od navedenog daturna adgovoens osoba u pravinoj osobi Sanela Kudar, steGajna
upravitelica. Do navedenog datuma odnosno do otvarania stecanog postupka odgovorns osobs je irens Pandur.

:p'
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HITNE UPIT
1 poruka
RiReStart <renapandurSl@gmailcom>

Pring: Rijeka IPU pisarnica <tijeka_ipu_pis@porazna-upeava hirs

Ci ey | Temad thsomy)

Sitiesry j@ ledat ghilage|

11

terB.vef 2024 w1122

PoeStovana Zatha je vel predans, | na istu nije odgovorene, 4 kolike vidwn niste ju ns zaprimili?rs

27
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HITNI UPIT

poruka

i ReStart <irenapandurS0@gmail com> cen B, vel 2024, u11:26
Prima- Rieka IPU pisarnica <rijeks_ipu_pis@poreznauptava.hrs

Hadalie, osim toga, tradite sam  dostavu RjeSenja s obzrom da nisto nesam primils, kolegici koja je isto “posiala’ u
emaiiu koji nije sadrzavao nikakvih prvitaka.
Na upit nije ndgovorils.

Dalje. kako modete predati poreznu pajave U odnosu na 2023, kad je 28 isty rok do 29 02.2024. Aistu je nadieZng
podnget Stedajna upraviteliica koia je | preuzela sva prava : obvezs iz Pravne osobe?

Jeste i nasli Zahtjev/Zatbu od 30.01.2024 %

1/1 /]
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HITNI UPIT

Fijakos IPU pisamnics <rijeks ipu_pis@porezna-uprava. hrs
Prima. wenapandur S0@gmatl com <irenapandur 50@gmail com>
Kopija: Danijela Seifert <danijels seifert@porezna-uprava hrs

From: Danijels Seifert« - >

Sent: Thursday Februsey 8, 2024 2.08 PM

To: Rjeka 1PU prsamica s 010 | >

£ Patniciia Vidotto « . » Luana Guic <

Subject: FW: FW: HITNIUPIT

Molim prosijediti odgovor ns adresu.

Podtovana,

U prvomn privitky nalaz se mail - odgovor na Vas prv upit iz kopeq je vidiivo da Vam

£at B velf 2024 u 1506

je admah posiane skeniranc

rjeSenje temelier kojeq fe nactala porezna obveza, kao | poziv zs dostavu prijave poreze na dobit zs 2022, gotnu uz

potvrdu zapramanja istog.

W drugom privithus nalazi se mail kojim Vam & apisana moguénost postupania -~ podnosenja Zalbve u zakonskom roku
uz dostawu prjave poreza na dobit za 2022, gading s pripadsajudio prilozima, odnosno ratunom dobiti | gubitkas, te
bilancom Navedeno je potrebno kako b se utvidile Sinenice Yoje smanjuju il ukidaju poreznu ohver,

Ukoliko imate problama s olvaranjem primitake, mofete ; oschno dodiu tapostavu Porezne uprave Rijeka, Supilova 16,

1. kat/soba 18 : dobiti na uwnd gore navedeno nedenje.

ip
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Isposiava Hijeka

Ddipd za poduzetnike - aobit

A Suptleva 16, Rijeka
T +38

85(51) 310-344

F +385(51) 310-333

(V2]

E danijela seifert@iporeznaupravabr

From: Patricsja Vidotto <000 0 0 coono poreins wprn o
Sant: Thursday, February 8, 2024 1.26 PM

To: Dandjela Saifert <danijels seifer@porezna-uptava hi>
QexMelaladic<oc o oo oo upraa e

Subject: FW. FW. HITNTUPIT

POREZNA UPRAVA

Patricija Vidotto
Voditelpca odjela
Odiel za poduzeinike - dont |

Porezna uprava - Podrucn wred Rijeka
ispostava Hyeka

A: Suprlova 16, Rijeka
T,+0385(0)51310323

£ +0385(0)51 310333

E. patricija vigotto@porezna-uprava hr

.’.—"mrﬂml‘-ﬂ-'ﬂu'l“m‘m

i sedin jie LA shytven)
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DANIJELA SEFERT

[Crmrmew o TRyt WArveny
ICitreen 1= tek 2] EATiven)]
Forwarded message
From. Patricija Vidotto <o 0 0o oono e e
Ta: Dapijela Setfert «d=rj o0 cote pore s spaen s
CoNelatadic’ s oo oo poeons upaa s
Beo:

Date: Thy, B Feb 2024 122540 40000
Subject: FW FW HITNIURIT

POREZNA LIPRAVA

Patricija Vidotto
Vaditehice odjela
Qdiel 28 poduzetnike - dotrt |

Porezna uprava - Podrucni ured Rycka

Ispostava Fijeka

A Supitovas 16, Rijcks
T +0385(0)5131 0323
F+0385(0)8) 3103 33

E: patncija vidotto@porezna-uprava hr

g Fams priy gl s o-me! 1 yps re iy meed boa

HCHrere je hebal shtiben)
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HITNIUPIT

Jadl

Ri ReStart <irenapandur S0@gmail com> éet. 8. vel 2024, u 1538
Poma: Rieka 1PU pisamics <rijeks_ipu_pis@porezna-uprava hrs
Nemam vec ist nisu bil posiany, i« to1 dalje ne odgovara zadto je upisano raxdoblje unodnosu na 2023 goding, iako
Porezna zapravo nema pravo podnoiens nikakah JoPpd obrazaca, a kamoh onih 24 koje je preuzels oviash stedama
upraviteljica s danom 09.01. 2025,

Dakde, prestanse bit BAHATE, | odradite poslove, tube su poslane | osnovane, i nd znam zasto Zelite sjedit u pritvoru za
nasmjerny Stetu koju prohuzskondto &inite veé danima.

Nisam razurniela, §to ne valja s Zalbom koja vam je predana 30.01. U odnosu na navedeno rjesenje?
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HITNI UPIT

1 poruka

Rt ReStart «wen&panﬂu:&@@gmﬁl.wm»
Pama: Danijela Seifert <danyela seifen@porezna-uprava hr>

Molim objasmyenje za kainjenje dostave Poreznih potvrda vise od 15 dana, a bez donoSenja potvrda i ispravaka i
odogovara na podnesenu 2albu, koja je predana takoder prije vise od 15 dana?

pet, 16. vel) 2024, u 09:49

i e Pecont skifte

I tmsni o bebeat sheiven

1/1 (/]
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HITNIUPIT

! poruka

Mla Saifert ¢dam}e4a;eifen@pm;n&upvm.m_ pet, 16 vell 2024, u 1;28
Prirna; BI ReStart <irenapandurSo@gmatl com>

Podtovena,

Vasa Zalba je prostijedens na nadlezno poshupanie Samostalnom sekioru za drugostupaniski upravn postupak u
Zagrebu.

Nisam nadieZna za izdavenie potwda.

(it o Uk s) Shrived)

R ]

K itiran o tedgt sk ket
ICitran pe teknl siotven]

e ¢ te a! shiyeen)|

[Otrars e 1ot ) shaiven|

| (o A
[Citrmes = tehs! sxriven|

Imeni e Lot shrven

ICibiejand je Tenat 9hripen]

CIntiaey e lewst surven|
{Civem's e Tene! sxnvm]

DANLJELA SEIFERT

MO o de 4 slrteeri]
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HITNI UPIT

1 poruka

BRI ReStart <irenapandur50@gmat com>
Prieaa: Danijela Seifert «daniels seden@nporezna-uprava.hr>

1e proshyedena 1 zadto me niste obavijestl o 1stom, kako ste dudm po Zakonu?

sav ' ok 3! Shiren]

ro 1o b g1 Al

11

pet, 16. vel 2024, 4 10:33
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HITNI UPIT

1 poruka

At ReStart <irenapandurS0@gmail.com>  pet. 16.vel 2024, u 1358
Pnma: Danijela Seifert <danijela seiferti@porezng-uprava hr>

#olim informacije | shulbenu potvrdu o danu proshedivanie zahlyeva sradidnjo] sluztn?
1A mown je vesat sharven

Hoitran) (@ lem 41 shrvwen
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Prilog 3. Podnesak Poreznoj upravi o meni nepoznatom dohotku

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCLIA
POREZNA UPRAVA
PODRUCNI URED RUEKA
ISPOSTAVA RUEKA

Zalba i Zahtjev za Zurni ispravak Potvrde
Potvrda o visini dohotka i primitaka KLASA: 034-04/24-04/455 URBRO!: 513-07-08-01-24-2

Dana, 16.01.2024. predata sam putem vaih sluibenih Internet stranica Godisnju prifavu poreza &ije
sam obveznik, prema prihodima ostvarenog od samostalnog rada.

Za potrebe socijalnih potpora, zbog teSko ugrofene egzistencijalne situacije, putem sustava e-gradeni,
e-porezna, predala sam Zahtjev za izdavanje Potvrde o visini dohotka i primitaka. Naken predanog
Zahtjeva, putem email obavijesti javila se Porezna Savietnica ivana Palmi¢ Vignjik, koju ovim putem
Zelim pohvalit zbog predanog | savjesnog rada, te ljubaznog odnosa s korisnicima pruajudi
informacije i razumijevanje, sa molbom da predam Poreznu prijavu kako bi mogla izdati Potvrdu koju
sam zatratila. { sama je potvrdila da nije primila prijavu poslanu u sustav dana 16.01.2024,, te je zaista
u vric kratkom roku zaprimila obrazac za prijavu, te dostavila zatra¥enu Potvrdu.

lako mi od pocetka nije bila jasna Potvrda o visini dugovanja, kao ni na temelju Cega je isto nastalo,
tek kads sam otvorila Potvrdu o visini dohotka i primitaka, mi tek nije bilo nifta jasno.

1 dalje ljubazna lvana Palmi¢ Vignjik, neovisno o albi koju izfavijujem, upuéuje me da se javim putem
email adrese Poreznom savietniku koji je zaduZen za pravne osobe, s obzirom da ona obraduje Obrte.

Naime, unutar Potvrde navodi se dohodak od kapitala u fznosu vecem od 40 000,00 €. S obzlrom da
nemam kapitala, a nisam ni dohodak primila, ne jasno od kud se iznos pojavio I nervozno javliam se s
upitom neda.grgic@paorezna-uprava.hr , a na Isti odgovara Danijela Seifert, uz slanje prepiske
dopisivanja patricife.vidotto@porezna-uprava hr s totalno ne logiénim I ne razumnim obja$njenjem, u
kojem kaZe da porezni obveznik Plus | j.d.o.0. nije podnic poreznu prijavu poreza na dobit za 2022.
godiny, te da je istu bio duZan podnijeti u roku od 4 mjeseca od razdoblja za koje se utvrduje porez na
dobit, cdnosno do 02.05.2023. Navodi i da je Poreznom obvezniku postana Obavijest putem
elektronitkog korisnitkog pretinca, te da se isti smatra dostavijenim, navodi da Porezno tijelo utvrduje
poreznu osnovicu ukoliko poreznik ne podnese Prijavu, te da ée se porezna utvrditi procjenom kao da
je doglo do okonganja postupka likvidacije ili drugog postupka kojim porezni obveznik okondava
poslovanje u skladu s posebnim propisima. Zanimijiva je opaska o postupanju, kac i slanje Obavijesti
na dan 16.06.2023. kada je | Fina predala Trgovatkom sudu Zshtjev za provedbu skradenog steéajnog
postupka uslijed blokade raduna dulje od 120 dara.

Navodi da nitko nije predao laZan Obrazac JOPPD u moje ime, vec da je isti unesen temeljem
Priviemenog Poreznog Rlefenia KLASA: UP/I-420-23/2023-20/111 URBROJ: 513-07-08-01/23-2 od 12.
prosinca 2023. godine, te da se isto smatra urugenim nakon dva neuspjedna poku$aja dostave, a
protekom 15 dana od dana ostavljanja Obavijesti. Navodi da se preslike poziva i RjeSenje nalaze u
Prilogu, no email poruka nema nikakvih priloga. Na prigovore, viSe ne odgovara.

Mnogo nejasnih postupania nije objasnjeno, poput na koji nadin sam ja Porezni Obveznik kofi
preuzima Poreznu obvezu Plus L j.d.c.0, u stefaju, gdje su primitci od dohotka od kapitala iz navoda,
na kojl naéin se procijenilo da je Plus Lj.d.0.0. s poslovnim radunom u blokadi tijekom &itave 2023
godine, te ne obavijanjem nikakvih poslovnih aktivnost ostvaritd dobit u tolikom iznosuy, po kojim
ralunima, te zbeg Cega je poslovni rafun u blokadi ukoliko pravna osoba ima dovoljno sredstava, a
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nakon odbitaka trofkova, u tolikom iznosu, kao ni na temelju fega bi mi ista bila isplaena, sredstva su
upisana kao dohodak iz kapitala, iako istog nemam kao ni drugih imovina, to podnijeta putem JOPPD
obrasca, u ime pravne osobe Plus | L.d.o.0., te naznatila mene u podrudju primitcifosiguraniciu
odnosu na dohodak iz kapitala Pravne osobe, a u odnosu na 2023. godinu. Utwrdeni dohodak se
procienjuje u svrhu procjene porezne osnovne, te se postavlja pitanje kolfko je to dobitd ostvarila
pravna osoba s ovrSenim poslovnim ratunom, bez djelatnosti, bez poslovnog prosters, bez
zaposlenika, bez aktivne blagajne 1 na koji nacin, a da se isto nije nigdje evidentiralo kao ni moji
primitci. Da je pravna osoba ostvarila toliku dobit ne bi s danom 09.01.2024. bila u stefaju, a porezna
je sigurno tog podatka bila svjesna prilikom predaje JOPPD obrasca, s obzirom da isti zaprima
17.01.2023., kreiranog 12.12.2023,, a ba$ na dan nakon $to je predana moja Porezna prijava.

Dakle, firma je tilekom 2023 potpuno ne koridtena, od 25.09.2023. pri Trgovackom sudy, te od
08.01.2024. u Stecaju, s &ime stefajni upravitelj preuzima svu imovinu, ovlasti | prava od viasnika
pravie osobe, o femu me i Porezna uprava obavijestila prilikom pristupanju e-porezna, te pravna
oscba vide nije u mojim ovlastima.

S obzirom da ja nisam ostvarila navedenih primitaka, kao ni pravna osoba Plus L .d.0.0, te nremamo ni
imavine, imovinskih prava ni kapitala, nejasno je od kud je Porezna donijela Zakljutak o dehotku od
Pravne osobe u stedaju, niti na temelju éega je procijenjena porezna osnovica, odnosno kakve iste ima
veze s dohotkom od kapitala.

Zanirljiva obveza dugovanja prema HZMO | HZZ0O, a u iznosu od vide od 2000,00 € u ime svakog
pojeding, s obzirom na stanje trenutnih sporova u odnosu na iste, te ¢injenicu da ovo otvara pitanje 4
Upravne tuZbe prema HZMO, 5to otvara predstavku da dielujete kao zlodinatka organizacija u
dogovoru s ovim Sjelom, te se na mene vrii ugroza kojom gubim apsolutno sva znatajna prava, a

HZMO se dovodi ne poziciju pobjednika, dok ¢emo ja i djeca bit izbafeni iz stana, | gladni, vet jesmo.

Nadalje, ba& kao | Porezna uprava, ima odredena postupanja na dan 17.01.2024. kad se predstavija i
dodatna dokazna dokumentacija, e osim §to finite tefku povredu na zdravije mene | moje maloljetne
djece i te$ku povredu kao oviaStenik driavnih upravnih tijela, ista predstavlia kazneni prekriaj, a za isti
se odgovara kaznom zatvora od 5-20 godina. Ako Zelite zadriati ovaj vidno lafirani, ne logifan
dokument JOPPD cbrasca, na kojem nisu ni navedene vaZele Sifre, a isti je predan za vrijeme
pokrenutog stedaja, te svjesno dozvoliti da ova ugroza nastavija, kojom ste vi sada uskratili slijededa
prava:

- Zajamfena minimalna naknada

- Dodjelu gradskog stana u najam

- MNaknada za podstanarstvo

- Doplatak za djecu

- Jednokratna potpora

- Pravo na oslobadanje od sudskih pristojbi

- Ne moguénost aplicirania natjefajima zbog dugovanja

- Qdnosno predstavijate prekriaj duga koji nije moja obveza

A shodno povezrnicama i dokazima, zaista djeluje jedna vrle neorganizirana zlotinacka organizacija
Zalterskih baba, koje su moju Ohitelj svjesno | namjerno dovell do samog ponora, te viSe od 90 dana
uskraéuju nam se Zakonom pripadajuda prava, na koja Vi donosite laZiran prihod koiji iste pobija i
onemoguéuje da ostvarim bilo kakve potpore ni pomoéi, a s obzirom da sam realno u 2023. godini
zaradila niti 3000,00 € s 20.02.2024. zahvaljujudi vama biti Lemo beskudnici.

Samim ne zaprimanjem Prijave na dan 16.01.2024. da sl omogudite upis RjeSenja 17.01.2024., te
odugoviafenje potvrde do 29.01.2024. vel je oduzelo pravo na ostvarenje potpora u odnosu na 011
02 mjesec 2024. Tko od vas ¢e objasniti mojoj dject da su gladni beskudnici slijededih 60 dana, da bi
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tko imao totno interes ili korist? U svim Zahtjevima samo tra¥im svoja prava, Zakonom propisana,
oduzeta pogreSkama upravnih tijela, a umjesto ispravaka pogredke, zajedno s ovim dogadajem ovo je
12 upravno tijelo koje besramno vidljivo i dokazno radi ugrozu nad nama, | samo se jos dublje
otkrivate u pokazivanju koliko je zaprave kriminala u va$im redovima. — Ne zanima me isti, Zelim ono
Sto mi Zakonom pripada, i mir, moja djeca to zaslutujul

No, ako mislite da ¢u preSutjeti na avu koliinu povrede i la¥iran dug od 5 000,00 £, zaista ne
razumijem, jeste li vi Miajke?

Toplo savjetujem da ispravite pogredku, te da nastavimo svaki svojim putem mira.

Ukoliko ostajete pri tvrdnji da sam ostvarila dohodak od kapitala u iznosu navedenom u Potvrdi onda
molim da mi vratite sredstva, jer odigledno sam pokradena, i svakako ¢u aktivirati slusbe da seista
pronadu, kao i preda sva dokazna dokumentacija o udrufenom postupanju tijela. No, ako shvacdate
pogresku i ispravite istu, a sutra najkasnije do 12:00 h, tada vjerujem da bi krenuli svaki svojem putem
mirno,

Napomena: Prije Odluke budite svjesni da vam je dana kolitina ugroza i teSkih povreda koje nam
Cinite na znanje, te da svjesno nastavljate s istima.

Odgovor molim putem email poruke irenapandurS0@gmail.com.
ip
Digitally signed

IRENA  byirena

PANDUR

PANDUR pate: 2024.01.30

01:47:31 +01'00'
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Prilog 4. Email zahtjev o poslovnom racunu

297724, 2 .5 hia s = Pt Lyt o prmeeets | pes s B vl
Nﬂ- Gmail trons Pandur <sulojeAS@gmai.coms
Fwel: Upit o poslovanju | posiovnom EHro raunu
Rt foStart cmmm@mm £, sisdinia 2024, 4 2200
Frimar: sukcyefiigrmad com

Buktsdno Sacky 7, stavie 1. Zakona o zadbh espbesh poduaics osnbes podac s, izmetu ostalogs, s pekuplisti 1
datje shradivati skdpsive uz prvoly isplantica, o shifajevena ocrsdenim sakonom, u swrha skizpang s wisna
DT 1 dopein ge spRands shranka s 1 drupm Rksatronn rewedenim siutajeerna. o predmenom Sanks
{Odgowoeom na oeaf esmad smalrama da sk suglaxni s koridiergem vakid osolnih podatalo (ime, precime, THB,
admza, eJnad, broj ielefona, | s u sy vkerdengs wentiets kodiznics nader uskiga,

Sak: Bt fefStart cirenapandursiiigeal coms

Drose: xn, & = 20534, 14 52

Subject: Lipd e paskovargu « pasioenom firo radune

T spodrsea stytifitinahee, sgospocaesive.rekafipe: He mgocoodasivo iog s s slcknid hos e
whgefthg s ok e ok s, <pptna e enfofing e

Podinvane, com pulem £aysm Zarhey £ rekazarem probiemor iz vas mokm ndormacye @ Zakanshm propisma 1
praruzsy, Te calrgeyn postupniy 13 esSearhaniu prava.

Unapraed zatwains,
Irerus. Pandur

Sukladne Sanky . stavics 1. Zakora o 2abh osobreh pocstaicn coobee podan e, irmetiu oxtalons, g préupljah ¢
daije obeadvaii midjuivo uz privelu ispientks, u slufajevma odmedenim zakonom, L swha skizparg s izwionis
niewEa 1 Boogeen je {spaani sarankss fo u dragen laksstno nevedsnim slvdajevima u predmetnom Slanku.

: joroim na oval semad smateama da sie . Srt: 5 koo Varbih cmetinih podataka {ims, me. I8,
m, wamiasl, miﬂeﬁ:’m! 1 56w serhi m‘"&“ Mmmh nath uxbgf.lﬁ ! pra

Froslownd ra€un i 1w i BoStert dors
2 1K

g Do ooy CoMTTEd LT e et IR0cnE v o urcte aipemrrooade gl | PEROICAS4 T EEE G sencteiimgf T R TRSO0SEUT L
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JIE3ZRI

Umeatanje

Oaan

[ PRIKAZ Qprez! Datoteke s intermetskih miesta mo

Raspored  Reference  Skupnapisma  Pregied  Drikaz  Pomod Y/ Recte $ozelte ubnit

ou sadrZavati visuse, Ako | ne morate uredivat siourmiic e ostati u za¥ticenam orikasy,

Omogadi uredivanje

Rad po postovnom ratunu Ri ReStart, Obrt 22 usluge, vi. Irena Pandur, Bulevar oslobodena 33, 51000
Rijeka

Putem usluge e-start predafa sam Zahtjev 73 registracijom slobodnog zanimanja pod nazivom Rf
ReStart s poletkom obavijanja djelatnost na dan 03.11.2023,

Primorsko goranska fupanifa, Upravni odjel za turizam, poduzetni$tvo | rurslni razvoj doniio je RjeSenje
o upisu i pofetku obavijanja novog obrta Klasa: UPY/1-311-02/23-01/781 Urbroj: 2170-08-02/2-32-2,
§ obzirom na Einjenicu da su moji osobni ratuni ovrSeni, te da isplatu zastitenog djela place dobivam
putem zadticenog ratuns, otvorenog u Fini, te da se uz moj esobni OIB, povezuje | djelatnost |
poslovanje Obrta, otvoren Ziro rafun za potrebe poslovanja, takoder podiijele ovrhama jer se smatra
mojim osobnim rafunom. Shodno tome, oduzeto je osnovno sredstvo potrebno za red | chavijanje
djelatnosti, te uplate  isplate troSkova i Zakonski propisanih davanja vezanth uz isti. S obzirom na
Ginjenicy, da je onemoguteno obavljanje djelatnosti u skladu s zakonskim propisima, mene kao
Viasnika obrta dovodi se u nepovoljnu financijsku | egeistencijalnu Zivotnu nepriliky, a u istoj je zbog
niza drugih okolriosti ne mogude ni astvariti prava i naknade iz Socijainih programa dostupnih za
gradane koji se nadu u Zivotnim neprilikama,

Kako bi uspostavifa stabilno poslovanje | osigurala sebi i ehitelji egzistenciju, te nastaviti s radom RI
ReStart, Obrta za usluge,

Gvim putem vas molim informacije o natinima kako razrijeSiti navedenu problematiku, te o pravima
koja me pripadaju u odnosu na navedenu problematiku.

Unaprijed zahvalna,
Irena Pandur

Bulevar oslobedenja 33
51000 Rijeka
(18:19263683819

Email: irenapandurs0@gmait.com
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Prilog 5. Potvrda o visini prihoda za 2023. godinu

<3
=5
e

REPUBLECA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIIA
POREZNA UPRAVA
PODRUCNI URED RIJEKA
ISPOSTAVA RIJEKA

KLASA: 034-04/24-04/725
URBROJ: 513-07-08-01-24-2

RIJEKA, RIVA 10, 16. veliaCe 2024.

Elektroni€ki zapis

[l

Temeljem Slanka 11. totke 8. Zakona o Poreznoj upravi (Narodne novine, broj 115/16 |
98/19), Slanka 158. Zakona o opfem upravnom postupke (MNarodne novine, broj 47/09 i
110/21) i Slanka 4. Opéeg poreznog zakona (Narodne novine, broj 115/16, 106/18, 121118,

32120, 42/201 114/22), na zahtjev strarke izdaje se

POTVRDA
o visini dohotka i primitaka

Na temelju podataka iz sluZbenih evidencija Porezne uyprave potvrduie se da jeu

o8 19263683819 :
IME . |IRENA e

PREZIME PANDUR

ADRESA Bulevar oslobodenija 33, Rijeka

U RAZDOBLIU | 2G623.

osivariofla dohotke i neoporezive primitke u eurima kako slijedi:

OPIS DOHODAK POREZ | PRIREZ |
1.DOHODAK OD NESAMOSTALNOG RADA | __ 229848 | 121,17 |
2.DOHODAK 0D SAMOSTALNE DIELATNOSTI | koo | 0,00 |
3.DOHODAK OD IMOVINE | IMOVINSKIH PRAVA 0,00 0,00 |
4.DOHODAK OD KAPITALA I 44.894 88 5.073,12 |
5.DRUGI DOHODAK . 000 ) . D.00
6.INOZEMNI DOHODAK 0,00 0,00 |
7.POVRAT/UPLATA POREZA} PRIREZA PO | |
GODISNIOJ PRIJAVIINO-DOH | 0.00
8.UKUPNO i 47.190,34 5.194,29 |

OZNAKA NEOP. NAZIV NEOPOREZIVOG PRIMITKA IZNOS NEGOP. j
| ___PRIMITKA | o | PRIMITKA |
08 Doplatak za djecu i novCani primici za opremu 238,38

novorodenog dieteta _ o
63 Nagrade za radne rezultate i drugi oblici dodathog 96,87

nagradivanja radnika (dodatna plada, dodatak uz

mjeseénu placu i sk.) B ! |

UKUPNO 336,25

Ova potwrda izdaje se u svrhu dopunskog zdravstvenog osigurania.

[PODACH SE TEMELJE NA GODISNJOJ PRIJAVI DOHOTKA KOJA NIJE VERIFICIRANA

1z
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Elektronicki zapis

Sukladno Napomeni u Tar. br. 4. Tarife upravrih pristojbi iz Priloga 1. Uredbe o Tarifi upravnify pristojbi
{Narodne novine, broj 156/22) upravna pristojba se ne placa pred tjelima drzavne uprave,

R R T Y X e — e e ]

!mii lzdavame] cerifikata:. | CN=Fina RDC 2020, O=Finandjska agentia, C=HR
| 'ﬁ!'ﬁ rvaemﬁRma. SERIALNUMBER=18683136487.275.37, CN=MINISTARSTVO FINANCEA _|
s ) 7 POREZNA UPRAVA, L=ZAGREB, OU=FOREZNA UPRAVA, OiD.2.5.8 97=VATHR
N | 18683136487, O=REPUBLIKA HRVATSKA MINISTARSTVO FINANCIJA, C=HR |
|nzmnma HRVATSKA | Algari | SHAISBaRSA 1
MINISTARSTVO FINANCLIA [ Bro |maszszzoooz |

2748

“ - 1

‘ Nammmﬁznhﬁpsﬁbmagwbﬁdnhmumﬁnuﬁmbmlm&m tolnost podataka navedenih & avom |
elelstrozithom zapise. Upsivanj broja zapisa i k Inog broja il shenira QR koda, sustav depokazati irvormik
ave isprave. |
Uleoliko je ova fspeava identifng prik izvornil u digitalaom obliley, Ministarsive fioancijs, Porens sprava, ‘
pm\iajeﬁu&mﬁspmveiﬂaajapndah}:anmhinwismm

2/2

43



Prilog 6. Potvrda o dugovanju

L el

ﬁ Elektronitla zapis
REPUBLIKA HRVATSKA AL |
MINISTARSTVO FINANCIJA Il %%%“
POREZNA UPRAVA
PODRUCNI URED RIJEKA
ISPOSTAVA RIJEKA

KLASA: 034-04/24-10/3434
URBROJ: 513-07-08-01-24-2

RIJEKA, RIVA 10, 16. veljace 2024.

Temeliem &lanka 11. tofke 8. Zakona o Poreznoj upravi (Narodne novine, broj 115/16 § 98/19),
Zlanka 159. Zakona o opéem upravnom postupku (Narodne novine, broj 47/09 i 110/21) i Ganka 4.
Opteg poreznog zakona {Narodne novine, broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 42/20 | 114/22), na
zahijev stranke izdaje se

POTVRDA

kojom se potvrduje da porezni obveznik
IRENA PANDUR

T { prezime W nazny

Bulevar oslobodenja 33, Rijeka
T {Adresa)

OIB: 192636838189, na dan 16.02.2024. duguje 5.606,98 eura javnih davanja o kojima sluZbenu
evidenciju vodi Porezna uprava i io:

. " Bioiana oznakaracuna __ Naziviafuna iznosduga
18478 “zo-temeliem rjeSenja PU 2.020,82
8800 "Z0-rje3.PU-dohodak _ I . . 6156
. 8893 | MO-god.aazl.dop.Clupra, | o 33,54
L T o _ ZO-godyaziobvdop. e 83,89
1449 - | por.na doh.-obrt-paudal ! 648,44
2046 B MO-li-fieSenje PU il 612,76 |
2224 __MO-H-je§.PU-dohodak 2252
2380 - | MO-li-god.razl.obv.dop. | 13,18
4251 | troSkovi pris.napiate PU 26,64
5236 . doprinos u pausalu-H.0.K 243,30
8214 o MO-temeliem rieSenja PU 1.801,27
8320 MO-rje.PU-dohodak | 67,56
UKUPNO 5.606,98

Ova potvrda se izdaje u svrhu dodjele bespovratnih sredstava za projekt.

Suldadno Napomeni u Tar. br. 4. Tarife upravnih pristojbi iz Priloga | Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi
{Narodne novine, broj 156/22) upravna pristojba se ne placa pred tijelima drZavne uprave.

17z
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Prilog 7. JOPPD obrazac iz predmetnog Rjesenja ove tuibe

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA
POREZNA UPRAVA eGradant

N B

w

wop o

T

12,

V4.

Uvid u obrazac JOPPD - stranica A za OIB: 19263683819, IRENA PANDUR
na dan: 12.12.2023.

OZNAKA ZVIESCA 23501 B. VRSTAIZVSESCA  OBJEDIMJENG

POBDACE O 8.1, PODNOSITELRI VIESCA 1.2, OBYEZNINY PLACANJA
Mazivime | prezine PLUSLL 6. 0.0 u stelajy PLUS L |. d. 0. 0. u stedaju

Adresa Bulevar oslobodenja 33, 51000 Rijeka Bulevar osiobodenjs 33, 51008 Rijeka
o B75T0095167 67570085167

Broj redaka 3a stranice B:
PMOMMWWFWWMBWINRWWMW
Ukmmimespredujnmpmezamﬁmdnﬂmmmmnu‘ hodak po 0snovi tainog rade {1.1.+1.2.)

Ukupan ziroj shupacs 14.1. | 14.2. sa stranice B pod i ja primith = {plata}

Usaspan zbroj stupaca 14.1.1 142,82 ice B pod tiecatelja primithafosiguranika {mirovina)

mmmmdiﬂmpmmmdakipﬁwmmmnadmmmo&MMamkap&m

Ukupan iznos preduima poreza na dohodak | prifeza pores na dok po osnovi i od imovinekdh prava i posebrih wsts imovine
mwmmmeduimpmunadmwampﬂezaw._’ de po osnoVi tha od esiguran
mmmmwmmddmddﬂpm;ammnamdﬂcmosnuﬁpr;nithaodko;egsem:}edngiddmdak
mmmmemimWnammmmmmmnm

PODACI O UKUPNOM IZHOSU OBRACUNATOG DOPRINOSA

DOPRINDS. ZA MIROVINSKO OSIGURANJE NA TEMEL U GENERACIISKE SOLIDARNOSTY
Uhmmmmmmzammowmmngwmﬁummmmm

Ukupan znos dopei Za mirovinsk QLEranj na temeliu generaciiske solidarnosii po ognovi drugog dohatka

Ukupan iznas dopriz Za mirovinsk iguranje na temelju generacijske sofi i po-ognovi poduzetnitke place

Ukupan iznos i 22 nirovingk i je na temeliu g fiske soli i 23 oSl ike za koje se i tuje prema
posebnim propisima

Ukupan iznos possbnog dopri Za Mircd osiguranie na temedfu g i i i 28 osobe osig 1 odreden
okainostiz

Ulkupan iznes doprinosa 2a minvinsko osiguranie na temefu jiske soli i za staZ 0ok ja koji se tuna s
pwecafmtajafﬁem

Ukupan iznos insko osiguranie na temelj g fjsie soll i po osoov obavian i i 28

wobekqewsammwmremmacmudoptm
ZA MIROVINSKG ommusmr&us.w RDIVIDUALNE KAPITALIZIRANE STEDNJE

Ukupan iznos doprir za i ‘mmwmvamkapmmsmnppommm
Ummammammom@memmmmkmamsmmmmm

Ukugpan iznos i za ke osigurany mmﬂmm&mm@ﬂme&memmﬁmgm&hep&zée
Ulupan znos prinosa za el ¥ iguranj nahmeijuirtﬁvidaﬂmkapkﬂzﬁane’ﬂadrﬁemmimrmikemkajeaedepﬁm
uplatuie prema pesebrim: Propisima

Jwpan iznos dodainog dopr 26 mirovinsko oS i na temefu individuaine kapitalizimne Stednje 2o steZ ceigurania kofi se
mnmspmvscammmamem

8y iZN0% drovinsk i i mten;dwlﬂvﬂnmnekapﬂaﬁmn&sﬂdngpnmoba@mmsmmﬁahe
cﬁeﬁ#mhzambemgsussmemaebeobvmm doprinose

DOPRINICS ZA ZDRAVSTVEND OSIGURANIE

Ukupan iznos inosa za 3 & po osnovi natinog odnosa

Ukupan iznos doprinosa 25 zadlit zdmvia na radks po osnovi radnog odnosa

Ukupan iznos dopri 2 A i ;= po esnovi poduzeinitke plaie
Mmmmwzazmmravﬁammummp«mmﬁkeﬁﬁe

Ulupan inos dopeil za zdraval z e po osnovi drugeg dohotka
Ukummmuommmzammlvemmﬂzummmw

Ukupan iznos dodatnog doplinesa za: —Za ot ike po osmovi

Ukupan IZnos doprinosa 28 igurarie - za osigurarike za koje se doprincs uplaéuje prema posshaim propisima
Ukuepan iznos dope za radiitu zdrevija na radis - za osigH “mkuiese‘,' guje presna posebnim propisi
U&wmmsebmgdopnmsazaznéﬁmmmnam - za osehe ¢ u odredent i

Likuparn 2nos za 2dravsh poe osnovi i i i za osobe koje
suaawzasabewvemobmmwﬁwmme

MmmMmmmza%Mmm@upomm jjan staln i za coobe koje
su same za sebe abvezne cbrafunati doprinose

DOPRIOS ZA ZAPOSLIAVANIE
Ukupan iznos doprinesa za zaposijavanie

162.2024.

172

600
000

000

507312

9,00,

.00

0,060,

4,00

200,

GO0

080
000
200

fiav]

ool

400

000
000
000
000
2,00
0,00
800

800

0,00
.80

0,00

080

800
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Ukupar. izn0s posehinog dopinosa za 2BpoSfjavanie osoba s invafiditetom
Ubpan iznos doprinosa za Zapoljavatie prema poduzetniéhol plati

Ukupan iznos doprinosa za Zzapod javanje po cenovi shavijanja samostaine distatnosti za osche koje
8u same za sebe cbvezne chiafunali doprinese

ISPLACENI NEOPOREZVI PRIMICE
Wmmmmmemmmmommmummmm
TEDNJ

mmsmmnmmuﬁa&mmmmm&éwmmmwz
DO PROPISANOG ZMOSA

WGOWWIWMWMMMWWOWWJ
REHABILITACLA | ZAPOSLIAVAN 1U OS0BA § INVALIDITETOM

Bminmbusmvaﬁﬂemmjejecbvmikhiod&éanzapwiﬁ

lznos abrafumane naknade

" ooo

iti]
0,00
D,00
0,60

0,00

4,00
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Strana b

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA
POREZNA UPRAVA eGradani

Uvid u obrazac JOPPD - stranica B za OIB: 19263683819, IRENA PANDUR

invelde rmdan: 12122023,
I OIB podnosiiefe ovielta: S7STOOBSIET PLUSLid. 0.0 uateiau

0 O2MAKA VIESCA: 23004 B, VRSTADWESCA: COBJEDINJENC

1. Rednibrgj
2. Sifta opéinelgrada prebivaliftaiboraviSte
3. Stiraopiinefgrads rada
4. OIB shecateljalosiguranika
5. Ime i preZme stiecatelfafosiguranika

61. Omekastecatefafosiguranika

6.2, Caneha pamitkalobveze doprimosa

7.4. Obveza dodainog doprinosa za MO 28 staf 5 povedanim trajanjem

pl11:3
10.1.
10.2.
it
12
2.1,

12.3.
124,
125
128
127.
12.8.
;128
131
{132,
133
13.4.
13.5.
41
14.2.
15.1.
152
18.1.
18.2.
7.

Oznaka natina umanjenja mieseéne osrovice Za obradun doprinosa 7a MO na femeljy generaciske solidamost
Qznoka preogizadnjeg mieseca u osiguranju po istel osnov

Cznaka punoginepunog radnog wemena i rads o potovicom radnog veemens

Ukupsi sati vaGa prema kojima e radi cbrabun

Jkupni neodradiend sali rada (10.- odradend sat rada)

Razdobfje obratuna od

Razdoblie cbratuna do

Iznos primitha (oporeZivi}

[s! ca za

Doprinos 28 minovinsko csiguranje

Doprinos Ta miovinsko osigurenje - | STUP

Doprines za zdravstveno osiguranje

Doprinos za zadtity z0evija na radu

Doprinos za zapodijavanje

Dodatrd doprinos za mirovinsko osig. zs staZ oSk ia fioj! 5e rafuna & povedanim trafanjer
Dodetri doptings za minovi i ie za stas osigurania koj se rafuna s povedanim trajanjem - | STUP
Poseban doprinos za koriftenjs 2dravaivene zaltite u inczemstiu

{znos ja pjesed fue 23 ' s za MO na femelis gonsracisie solidamost
{zdatak

lzdaisk - uplafens doprinos za

Dahodak

Osobni odibitek

Porazna asnovica

izncs g g DOrSZa 13 !

jznos obrafunancg prirezs porezu ne dohadak

Oznakia necporezivoyg primitka

{znos nesparezivog printtka

Oznaka hatina isplate

{znos za isplaty

Oloratunani p od inog rada {plata}

1722024, 192

t{tod 1}

03735 RMEKA'

Lty
49283683619
(RENA PANDUR
100t

9928

LT -~ T - == -

01.01.2623
31.42.2023.
44.864.88
GLo0

0.00

itey

ki

200

kit

oxe:

0.00
o0

000

o0

250

44 50486
800

44 594,88
448945
58383

oo0

3082176
00
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OPIS DZNAKA
6.1 1001 - Stjecaiel primika od kojega se uivrdule dohodak od kapitaia
6.2 6928 - ZaduZenje poreza na dohodak § prireza porezu na dohcdak po osnov: dohotka od kapitat - prethodng porezna razdohlia

7.1: 8- Podnositel} po osnovi Isplatencg primitkaiobratunane naknade i osnovice za obratun doprinosa nema obvezy obratuna dodatnog
inosa za mirovinske osiguranje za staf osiguranja s povedanim frajanjem

7.2: 0-ako stjecatel nema pravo na umanjenis

8: @-Pooshovi isplatenog primitica/obradunane raknade i osnovice za obratun doprinosa ne posiojt chveza prethodnog obveznog mirovinskog
osiguranja ii utvrdivania prava po toj osnovi

9. 0 - Ne postoji radno vriieme
5.1 Q-
16.1.. 0 - Nema isplate
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Prilog 8. JOPPD obrazac koji je Porezna uprava upisala u 2022.godinu, takoder bez objasnjenja i
davanja o istom saznanja

REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO FINANCHJA

POREZNA UPRAVA eGradani

Uvid u obrazac JOPPD - stranica A za OIB: 19263683819, IRENA PANDUR

na dan: 31.01.2023.

8 OZHAKA IZVIESCA 23031 U, VYRSTA IZVJESCA CBJEDINJENC
% PODACHO: 1.4, PODNOSTTELIU BVIESCA 1.2, OBVEZNIKY PLACAMIA
1. Nagziviime i prezime PLUS Li. d. 0. 0. ustelaj PLUS L] d o 0. u stedaju
2z Adresz Bulevar osichadenja 33, 51000 Rijeka Sutevar osiobodenja 33, 51000 Rieka
3. OB 67570085167 7570005167
. Broj redako sa stranice B: 1
¥ mommm&mmmmmlmmmm
i Ukupan iznos predujma poreza na dehodak i pirezs porezu aa dohodak po osnovi nesamostainog rada {1.1.+1.2)) 124,17
1.4 Ukupan zhroj stupaca 44.1.1 14.2. 58 ice B pod oznak tiecatelia primith i {placa} 121,47
1.2 Ukuzpan zbmj stupaca 14.1.1 142, so stranice B pod oznakom secateija primitkafosiguranika (miroving) 4,80
2 UWMMmmzammmimmmmnaMpammmmpﬁda 8,00,
3. Uhmnizlmmdujmmfezamddwmkipmezawemna‘ hodzak po esnovi dohotia od imovi jih prava | posetwih vista imovine 800
4. Ukupan iznos predujma poreza na dohodak 1 priveza porezu iz po osnovi dohotka od osiguran] oo0
5 Mupmmmdmpmmmkiwmammmmdﬂpompr'm'étkﬁudkciegseulvﬁ.jedmgidﬁndnk Ga06.
6. mwmizmpmdlasmpmmmipﬁeamemnaddmdﬁ:mmmgmkmm oo
Vi FODAC] O UKUPNOM ZNOSU DBRACUNATOG DOPRINOSA
w4 BOPRINOS ZA MEROVINSKO OSIGURANLIE HA TEMEL J GEMERACIISKE SOLIDARNOST!

i 1 Ukupan iznos dop 2a mirovinsko osiguranie na femelis generstiiske solidamesti po esnovi Fadnog odnosa 00,52
2. UmmmemmEMrMmknmmmmme@WMsdﬁMmomm@gm &.00
3 Ukupan iznos dopri Za mirovingk fgurarje na temefju g J: did; 1 po osnovi poduzetnithe piate 830
a Uiu.pmm.. 2o irpvinsko o5k e Lz i za osiguranike za koje se dopwinos uplatuje prema 500

pesebrin: propisima s
s. memmebrwmmmmmmwwjemw iish i 4i za oscbe osi: % denis 000
okolnostima 4
8. Ukupan iznos dodatnog dopi za rirrdneko osig je na temeiju generaciske solidamasti 2a sta? osiguranja koji se rauna s 0904-
povenmlmmpm ;)
7. Ukupan iznos d érovinsko osl je na temetju g i 2 i po oendwi s staine dietatnosti za 500
mbekqewsamezasebeobvw obm:mahdoprlme v
VEZ. mmmmmomwmsmmn&mmummﬂnmsmm
1. Ukupan iznos o 75 insko oBig! MJWWWMM%mmmdmmm 33,51'
2. Ukupan iznos z5 mirovinsk iguranje na temedju @ ndividuzaine kapitafizirane Stednje po osnovi drugog dohotka 000
3 Ukupan iznos dokk Za mirovinsko osigurani nammmnmmemgemmmmﬁmwe G080
4. Um}mmgm 'L .24 frircvi iguran; na tamelju individuaine kapitalzirane Stednje za osiguranike 2a koie se doings .00
5. Ukwpon 1108 dodainog doprinosa 23 mitovinske osiguranie na temequ individuaine Kepitalizirane Stednje za stad osiguranja koji se 000
ramspcmmmhamem
8 ‘Ukupan: iznos doprt insk i i namﬁvammnekap!aﬁnmeﬁedmmmmmmﬂﬁwmam C.00:
Wmmnsobekqesusmzamubvmmemmmse i
W.3. DOPRINDS ZA ZDRAVSTVENO CSIGURANJE
1 Ule:pan iznos doprt 2za zdravaly i e po canovi radnog cinosa 410,58
2 Ukupan imos doprinesa za zaiiity zdravija na rady po osnovl radnog odnosa 0.8
3. Ulazpan iznas doprii za Z e PO osrovi itke plade 000,
4. Ukupan iznos dopri za zadte ja na radu po canovi peduzetnicke plate 0,00
5 Ukupan iznos daprinoss 2a 2dravsh iguranie po osnovi drageg dohotka 0,0
8. Ukupan iznos posehrog dopt za koriBtenje ztrevsh zadtie ui h 0,00
. ‘Ukupmizrmdocbtwgdopﬁmazammemos@rmje-m-‘ ixe po oanovi korisnika minovi 0,00
8. Ukupan iznos dogrinosa 2a dravstvenc osiguranje - 2a asiguranike: za koje se doprnos tauje prema bt prop 000
a. Usaspan inos doprinosa 28 zasiiu zdravija na raciu - 25 osiguranike za koje se pril platuie prea posebnim propisi oo0
10 Ukupan imos h pri za zaftity zdravijs na rady - za ceohe osigl u odredenim i 6,00
1. Ukupan iznos i =1 je PO tanovi fjang s i zz osobe hoje 0,(‘.‘05
susmrezﬂwkeumezneobmmaﬁdoprm 4
42, Lmupmmdopn:\osaznzaslmzmw;ammmm“ wi abavijang e za ceobe koje om’
s same za sebe 3
vid. DOPRINOS ZA& ZAPOSL JAVANIE
t. Urupa imos doprinosa 23 zapofjavanie 000

17.22024, w2
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Ukizpan izns poseianag doprinosa za zapoiliavanie osoba s inva st

Ukupan iznes doprinasa za Zapoijavanie prema poduzetnitkoj plagi

Ukupan iznos doprinosa za zapodijavanje po canovi abavijanja sumostaine diefatnosti za nepbe koje
Sz same 23 sebe obvezna obratinat daprinose

ISPLACEN! NEOPOREZIA PRINICL

WKMTAHW&EHWROM@MEMWUMWWH&M
STEDMJI

UKLIPAN IZNOS NEOPOREZIVIH PRIBITAKA NEREZIDEMATA KOJE ISPLACUIIY NEPROFITHE ORGANIZACLIE
DO PROPISANOG IZMOSA

momm:mmmmmwmmommmw
REHABILITACIH § ZAPOSLIAVANIU QSOBA 8 INVALIENTETOM

ijosobasimﬁiéteunkoieieobveznﬂibiowz'anmm
Iznos obraiunane naknade

17.22024.

" 0oo

000
0.0
0.00
0.00

4,00

0,00

51



Strana b

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA
POREZNA UPRAVA eGradani

Uvid u obrazac JOPPD - stranica B za OIB: 19263683819, IRENA PANDUR

injedtenadan: 31012023
1 O podnositela viesta:  B757D095167 PLUS L. d. 0. 0. v swlsju

1. OZNAKA IZVIESCA: 23031 i VRSTARZWESCA: OBJEDINJENC
1 Redni broj t{tod 1y
2. Sifra opéi fa prebivaliftaioravifts B3735 RIJEKA
3. Zitva oplineigrada rada 83735 RIJEKA
4. I8 stjecateljalosiguranika 19263883819
S. lme | prezime sliecatsiafosiguraniks IRENA PANDUR
i 81 Oznaka siecatefalosiguranika frei
§2. Cznaks primitkalobveze deprinosa 000
7.1. Chbvezadodatneg doprinosa za MO za sta? s povedanim (rajanjem 1]
7.2,  Clwezs posebnog doprnoss 2a potisanje zapodfavania caoba & Invalicitetom [+
B Oznske prvogizsdnjeg misseca u osiguranju po isto] 0snovi 3
9. Oznaka ynepunog radnog 4 rada s polovi radrng 1i
0. Ukupni sati rada prema kojima se radi obralun 1381
| 0.0, Ukupni neodradeni sali rada {10.- odradeni esti rada) 7
10.1. Razdobls obrafuna od BLE220e2
10.2. Razdoblje chraiuna do 31122022
1. lznos primitks {oporezivi} 870,16
;| 12 Csnovicaza obrafun doprinosa 670,16
i 121, Doprinos za mirovinsko osi 13 03,82
12.2.  Doprincs za mirovinsko osiguranie - 1 STUP 3351
12.3. Doprinos Za zimvaivend asigigans 110,58
124, Doprinos za zadtie 2dranda na rady oL
12.5. Doprinos 2a zapodijsvanie ik el
126. Dodaini doprinos s miroingko osig. za 2iad osiguranja koft se rafuna s povedaniny trajanjem o009
127. Dedstni iNCS Z8 minovil st je za siaZ osi ja kajl se ratura < povedanim frajanjem - ) STUP [iE ]
12.8. Posab inos za koriSienje Zaltite u b 008
12.8.  Posschan doprincs za zaposiavanie oscba s invaliditetom 000
131, lzdalak [iAe N
! 432 lzdstak - uplateri doprinos za mirovineks osiguran 134,03
13.3. Dohodak 536,13,
{ 434 Osobni odbitak G
13.5. Porezna osnovica 536,13
141, zmos & ag poreza na dob 0723
14.2. iznes cbratunanog prireze porezu na dobodak 13,94
} 18.1. Cenoka neoporezivog primitha 3]
152 1Zn0s necperezivog priitha och
18.1. Oznaka ratina isplate 1
18.2. I1znos za isplain 414 96
47.  Obrafunani primitak od nesamostaincg raca {piata) 670,18
722024, "2
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OPIS OZNaKA
6.1 0001 - Radnik/osiguranik B0 0snovi radnog odnosa
6.2. 001 - Primiti po osnoyi ptate

7.12 @ - Podnositel] po osnovi isplacenog primitka‘obradunane naknade i asnovice za obratun doprinosa nema obveze obraiuna dodatnog
doprinosa za mirovinsko osiguranjs za stad osiguranja s povedanim trajanjem

i2:D- Padnositel nije obveznik posebnog doprinosa za poticanje Zaposiiavanja osoba s invaliditetom

8.0 3 - Ostall mjeseci unutar obweznog mirovirskog osiguranjaikoristens: prava iz mirovinskog osiguranja prema osnovi za koju je izvrien obratun
9.0 1 - Osiguranik prijaviien na pung radno vrijema

151 6-

.10 1 - Isplata na tekusi ratun

1722024, 22
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Osnovni Cveze QOvlastenici Perezro Porezna | Erovier Livid & Uvid y Lhid u Kotisnickd

podact knfigovodstvena katica JOPPD Sifru neoporezive umanjenje iskoriStane prefinac
kartica {PKK) optine pranitke mieseine osobpe
JOPPD osnovice wiibitke
doprinosa
140 1 stup

Liwad u Mo} JOFPD Uvid u IP1P2 Vg u1P3

Dawm do; |

1 5179371765% CENTAR ZAPOSAG R.O.0. 1 12.12.2623 23901
2 84357956623 HRVATSK! ZAVOD ZAMIROVINSKQ OSIGURANJE 2 3112023 23631
3 0205B272670  HRVATSKI ZAVOD ZAZDRAVSTVEND OSIGURAMJE ZAGREE 1 ¢ b ki [
4 GTETG09515T PLUS L] d o 0. ustelaju
5 95934262150 SNFADRIAD ©.0.
ey Stranica: 194 ¢

Uvid & Moj JOPPU - uvid u ukupne primitke, obrafumate daprinose | poreze po pojadinim isplatitelima iskazanim u JOPPD obrascu

Vige o JOPPD obrascu pogledajte

Digitally signed
IRENA - Feevs
PANDU fo

2024.02.17

02:27:39 +01'00'
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